

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19. 1. 2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	970 118,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	543 157,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	663 299,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	617 904,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	90 916,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	97 126,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 982 520,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		127 480,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH3 110 000,00			
				DPH % Základ daně DPH celkem				
				snižovaná 15,0 0,00 0,00				
				základní 21,0 3 110 000,00 653 100,00				
				Cena s DPH3 763 100,00				
				E Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel		0,00		
				Klouzavá doložka		0,00		
				Zvýhodnění		0,00		

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Kód	Popis	Celkem bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	CC-CZ	CZ-CPV	CZ-CPA
0164	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	3 110 000,00	0,00	653 100,00	3 763 100,00			
001	Bourací práce	163 360,00	0,00	34 306,00	197 666,00			
002	Nové konstrukce	1 204 920,00	0,00	253 033,00	1 457 953,00			
003a	ZTI	229 500,00	0,00	48 195,00	277 695,00			
004	Elektroinstalace	454 360,00	0,00	95 416,00	549 776,00			
005	ÚT	176 500,00	0,00	37 065,00	213 565,00			
006	VZT	552 030,00	0,00	115 926,00	667 956,00			
007	Vybavení kuchyně	287 330,00	0,00	60 339,00	347 669,00			
008	Vedlejší náklady	42 000,00	0,00	8 820,00	50 820,00			
Celkem		3 110 000,00	0,00	653 100,00	3 763 100,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	Bourací práce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19.01.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	15 647,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	123 308,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	24 405,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		163 360,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D	Celkem bez DPH			163 360,00
			DPH		%	Základ daně	DPH celkem
			snížená		15,0	0,00	0,00
			základní		21,0	163 360,00	34 306,00
			Cena s DPH		197 666,00		
			E		Přípočty a odpočty		
			Dodá zadavatel				0,00
			Klouzavá doložka				0,00
			Zvýhodnění				0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 138 955,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 68 304,00

1	R	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	135,310	80,00	10 825,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; tj. v 3,2 m
 $(0,46+7,5+2,4+3,25+4,05+2,35+2,495)*3,2$ 72,016
 $(1,28+0,25+1,17+5,75+1,0+2,7+5,75+2,35+0,8+1,26+0,85+0,4+0,8+1,26)*3,2$ 81,984
 "odpočet otvorů
 $-(0,8*2,1*3+0,6*2,1)$ -6,300
 $-(0,8*2,1*4+0,7*2,1*3+0,6*2,1)$ -12,390
 Součet 135,310

2	R	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	3,072	94,00	289,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; tj. v 3,2 m
 $0,96*3,2$ 3,072
 Součet 3,072

3	R	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,824	580,00	3 958,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

mm (od hydroizolace -0,1 m po s.h. stropní konstrukce +3,1
 $(2,4+1,5+4,75)*3,2*0,2$ 5,536
 $2,74*2,35*0,2$ "nízká část příčky ve varně po +2,25 m" 1,288
 Součet 6,824

4	R	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	13,798	2 400,00	33 115,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

1.18 vyjma zádveří 1.11)
 $(6,08+7,74+33,75+13,55+8,99+7,25+1,75+0,93+2,82+2,81*2+3,48+3,9+19,83+10,59+11,7)*0,1$ 13,798
 Součet 13,798

5	R	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	1,044	107,00	112,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

(mezi chodbou 1.01 a kuchyní)
 $(1,02+2,1*2)*0,1*2$ 1,044
 Součet 1,044

6	R	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	5,965	126,00	752,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"přisekání zdiva po hrubém vybourání otvoru
 110 x 197 cm)
 $2,2*0,3*2$ 1,320
 80 x 197 cm)
 $2,2*0,25*2$ 1,100
 chodbou (včetně prostoru pro keramické překlady)
 $2,95*0,25*2$ 1,475
 90 x 180 cm
 $1,8*0,5*2$ 1,800
 nosném zdivu tl. 30 cm)
 $0,45*0,3*2$ 0,270

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					5,965		
7	R	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,783	177,00	139,00
"okno 87 x 90 cm (mezi 1.01 a 1.03)							
0,87*0,9					0,783		
Součet					0,783		
8	R	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	21,000	150,00	3 150,00
"ocelové zárubně š. 10 cm							
0,6*2,0*2 "zárubeň 60 x 197 cm - 2 ks"					2,400		
0,7*2,0*3 "zárubeň 70 x 197 cm - 3 ks"					4,200		
0,8*2,0*9 "zárubeň 80 x 197 cm - 9 ks"					14,400		
Součet					21,000		
9	R	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	0,203	1 268,00	257,00
nosném zdivu tl. 30 cm)							
0,75*0,45*0,3*2					0,203		
Součet					0,203		
10	R	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	2,948	808,00	2 382,00
110 x 197 cm)							
1,45*2,2*0,3					0,957		
80 x 197 cm)							
1,15*2,2*0,25					0,633		
Mezisoučet					1,590		
chodbou (včetně prostoru pro keramické překlady)							
(2,86*1,0+4,11*2,05)*0,25					2,821		
"odpočet stávajících otvorů po vybourání výplní							
-(0,87*1,8+1,02*2,1*2)*0,25					-1,463		
Mezisoučet					1,358		
Součet					2,948		
11	R	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,810	912,00	739,00
90 x 180 cm							
0,9*1,8*0,5					0,810		
Součet					0,810		
12	R	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	3,600	181,00	652,00
nosném zdivu tl. 30 cm - s.h. +2980 mm							
"2x IPE 120 dl. 0,9 m - 2 kpl							
0,9*2*2					3,600		
Součet					3,600		
13	R	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	11,500	235,00	2 703,00
dveře 110 x 197 cm (mezi 1.04 a 1.07)							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,75*2		3,500		
			dveře 80 x 197 cm (mezi 1.01 a 1.04)				
			1,5*2		3,000		
			podávací okno 90 x 180 cm (v m.č. 1.04)				
			1,25*4		5,000		
			Součet		11,500		
14	R	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m	m	17,900	265,00	4 744,00
			otvorů mezi kuchyní a chodbou				
			6,5 "chodba"		6,500		
			5,7*2 "kuchyně"		11,400		
			Součet		17,900		
15	R	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	5,666	66,00	374,00
			1,5 - 1,8 m v pásu š. 0,55 - 0,25 m; t.j. do v 2,05 m				
			požlábek 10 cm tj. v 205 cm				
			0,55 m)				
			(2,45+1,45)*0,55		2,145		
			0,55*0,25*2 "okenní ostění"		0,275		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,55		-0,660		
			Mezisoučet		1,760		
			"místnost 1.04 - kuchyně (ker. obklad v 1,8 m; pás š. 0,25 m)				
			(1,865+1,775+4,4+1,4)*0,25		2,360		
			0,25*0,25*2*4 "okenní ostění"		0,500		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,25*4		-1,200		
			Mezisoučet		1,660		
			0,55 m)				
			2,7*0,55		1,485		
			0,55*0,25*2*2 "okenní ostění"		0,550		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,55*2		-1,320		
			Mezisoučet		0,715		
			"místnost 1.08 - sprcha (ker. obklad v 1,8 m; pás š. 0,25 m)				
			1,55*0,25		0,388		
			0,25*0,15*2 "okenní ostění"		0,075		
			"odpočet otvorů				
			-0,9*0,25		-0,225		
			Mezisoučet		0,238		
			0,55 m)				
			2,35*0,55		1,293		
			Součet		5,666		
16	R	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,973	66,00	658,00
			obkladu do v 2,05 m				
			požlábek 10 cm tj. v 205 cm				
			"místnost 1.07 - šatna				
			(2,35+1,7)*2,05		8,303		
			1,15*0,25*2 "okenní ostění"		0,575		
			"odpočet otvorů				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-1,2*1,15		-1,380		
			Mezisoučet		7,498		
			"místnost 1.14 - sklad zeleniny				
			0,2*2,05		0,410		
			Mezisoučet		0,410		
			"místnost 1.15 - chladný sklad				
			1,2*2,05		2,460		
			1,15*0,25*2 "okenní ostění"		0,575		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*1,15		-1,380		
			Mezisoučet		1,655		
			"místnost 1.16 - prádelna				
			0,2*2,05		0,410		
			Součet		9,973		
17	R	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	45,465	76,00	3 455,00
			obvodovém a středním nosném zdivu)				
			"místnost 1.02 - kancelář (ker. obklad v 1,5 m)				
			(2,45+1,45)*1,5		5,850		
			0,6*0,25*2 "okenní ostění"		0,300		
			1,2*0,25 "okenní parapet"		0,300		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,6		-0,720		
			Mezisoučet		5,730		
			"místnost 1.03 - šatna (ker. obklad v 1,5 m)				
			(2,45+1,8)*1,5		6,375		
			0,6*0,1*2 "okenní ostění"		0,120		
			0,87*0,1 "okenní parapet"		0,087		
			"odpočet otvorů				
			-0,87*0,6		-0,522		
			Mezisoučet		6,060		
			"místnost 1.04 - kuchyně (ker. obklad v 1,8 m)				
			(6,1+4,4+1,4)*1,8		21,420		
			0,9*0,25*2*4 "okenní ostění"		1,800		
			1,2*0,25*4 "okenní parapet"		1,200		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,9*4		-4,320		
			Mezisoučet		20,100		
			"místnost 1.06 - hrubá přípravná (ker. obklad v 1,5 m)				
			2,7*1,5		4,050		
			0,6*0,25*2*2 "okenní ostění"		0,600		
			1,2*0,25*2 "okenní parapet"		0,600		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,6*2		-1,440		
			Mezisoučet		3,810		
			"místnost 1.08 - sprcha (ker. obklad v 1,8 m)				
			1,75*1,8		3,150		
			0,9*0,1 "okenní parapet"		0,090		
			Mezisoučet		3,240		
			"místnost 1.09 - WC (ker. obklad v 1,5 m)				
			0,8*1,5		1,200		
			"místnost 1.10 - úklidová místnost (ker. obklad v 1,5 m)				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(2,35+1,2)*1,5		5,325		
			Součet		45,465		

997 Přesun sutě 70 651,00

18	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	81,227	280,00	22 744,00
			30,356 "betonový odpad"		30,356		
			49,29 "odpad z keramických materiálů"		49,290		
			0,019 "odpad ze skla"		0,019		
			0,366 "dřevěný odpad"		0,366		
			0,586 "odpad z izolačních hmot"		0,586		
			0,131 "směsný odpad"		0,131		
			0,42 "kovový odpad"		0,420		
			0,059 "vybouraný podhled pro zpětné použití"		0,059		
			Součet		81,227		

19	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 130,640	10,00	11 306,00
			"odvoz odpadu na skládku ve vzdálenosti 15 km				
			"příplatek za dalších 14 km				
			(30,356+49,29+0,019+0,366+0,586+0,131)*14		1 130,472		
			vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)				
			"příplatek za další 4 km				
			0,042*4		0,168		
			Součet		1 130,640		

20	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	81,227	280,00	22 744,00
21	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	30,356	150,00	4 553,00
			30,356 "betonový odpad"		30,356		
			Součet		30,356		

22	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů	t	49,290	150,00	7 394,00
			49,29 "odpad z keramických materiálů"		49,290		
			Součet		49,290		

23	R	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla	t	0,019	1 600,00	30,00
			0,019 "odpad ze skla"		0,019		
			Součet		0,019		

24	R	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	0,366	1 600,00	586,00
			0,366 "dřevěný odpad"		0,366		
			Součet		0,366		

25	R	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	0,586	1 850,00	1 084,00
			0,586 "odpad z izolačních hmot"		0,586		
			Součet		0,586		

26	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,131	1 600,00	210,00
			0,131 "směsný odpad"		0,131		
			Součet		0,131		

PSV Práce a dodávky PSV

24 405,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 465,00			
27	R	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	146,522	10,00	1 465,00
			1.18 vyjma zádveří 1.11 (včetně ploch pod přičkami)				
			13,9*5,75		79,925		
			7,334*5,75		42,171		
			2,516*4,05		10,190		
			4,05*2,96		11,988		
			Mezisoučet		144,274		
			"v ploše otvorů a průchodů v nosném zdivu				
			2,7*0,3 "průchod ve střední nosné zdi tl. 30 cm v m.č. 1.05"		0,810		
			1,45*0,3 "vybouraný otvor ve střední nosné zdi tl. 30 cm pro dveře 110 x 197 cm"		0,435		
			1,15*0,25 "vybouraný otvor ve zdivu tl. 25 cm pro dveře 80 x 197 cm"		0,288		
			2,86*0,25 "vybouraný otvor ve zdivu tl. 25 cm pro úpravu a doplnění nových výplní mezi chodbou 1.01 a kuchyní"		0,715		
			Mezisoučet		2,248		
			Součet		146,522		
766			Konstrukce truhlářské	356,00			
28	R	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	kus	2,000	28,00	56,00
			vnější strany)				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
29	R	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	1,000	34,00	34,00
			"parapet u okna 120 x 180 cm v místnosti 1.12				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
30	R	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel s případným uložením a opětovným zavážením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	14,000	19,00	266,00
			"vysazení vnitřních dveřních křidel				
			2 "dveřní křídlo 60 x 197 cm - 2 ks"		2,000		
			3 "dveřní křídlo 70 x 197 cm - 3 ks"		3,000		
			9 "dveřní křídlo 80 x 197 cm - 9 ks"		9,000		
			Součet		14,000		
767			Konstrukce zámečnické	1 516,00			
31	R	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	9,775	122,00	1 193,00
			montáž)				
			8,5*1,15		9,775		
			Součet		9,775		
32	R	767582800	Demontáž podhledů roštů	m2	9,775	33,00	323,00
			montáž)				
			8,5*1,15		9,775		
			Součet		9,775		
771			Podlahy z dlaždic	9 385,00			
33	R	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	30,042	20,00	601,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			obvodovém a středním nosném zdivu)				
			"místnost 1.05 - chodba				
			(2,7+5,02)*2		15,440		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*5+0,7*2+0,6+1,6)		-7,600		
			Mezisoučet		7,840		
			"místnost 1.07 - šatna				
			2,35+1,7		4,050		
			Mezisoučet		4,050		
			"místnost 1.11 - zádveří				
			2,416*2		4,832		
			"odpočet otvorů				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		4,032		
			"místnost 1.13 - sklad invenáře				
			1,125		1,125		
			Mezisoučet		1,125		
			"místnost 1.14 - sklad zeleniny				
			2,35+1,455		3,805		
			0,1*2 "dveřní ostění"		0,200		
			"odpočet otvorů				
			-1,1		-1,100		
			Mezisoučet		2,905		
			"místnost 1.15 - chladný sklad				
			1,2		1,200		
			"místnost 1.16 - prádelna				
			6,1+2,79		8,890		
			Součet		30,042		
34	R	771473810.1	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných - pro zpětné použití včetně očištění	m	4,070	120,00	488,00
			vybouráním zdiva)				
			"místnost 1.01 - chodba				
			0,34+1,02+0,48+1,02+1,45		4,310		
			1,0 "přesah (rezerva)"		1,000		
			0,2*4 "dveřní ostění"		0,800		
			"odpočet otvorů				
			-1,02*2		-2,040		
			Součet		4,070		
35	R	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	116,850	71,00	8 296,00
			"plochy dle tabulky místností stávajícího stavu				
			"místnost 1.02 - kancelář				
			6,08		6,080		
			"místnost 1.03 - šatna				
			7,74		7,740		
			"místnost 1.04 - kuchyně				
			33,75		33,750		
			"místnost 1.05 - chodba				
			13,55		13,550		
			"místnost 1.06 - hrubá příprava				
			8,99		8,990		
			"místnost 1.07 - šatna				
			7,25		7,250		
			"místnost 1.08 - sprcha				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,75		1,750		
			"místnost 1.09 - WC				
			0,93		0,930		
			"místnost 1.10 - úklidová místnost				
			2,82		2,820		
			"místnost 1.11 - zádveří				
			3,97		3,970		
			"místnost 1.13 - sklad invenáře				
			2,81		2,810		
			"místnost 1.14 - sklad zeleniny				
			3,48		3,480		
			"místnost 1.15 - chladný sklad				
			3,90		3,900		
			"místnost 1.16 - prádelna				
			19,83		19,830		
			Součet		116,850		
		776	Podlahy povlakové				1 069,00
36	R	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	14,510	60,00	871,00
			"plochy dle tabulky místností				
			"místnost 1.12 - sklad obalů				
			2,81		2,810		
			"místnost 1.18 - sklad prádla				
			11,7		11,700		
			Součet		14,510		
37	R	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	19,760	10,00	198,00
			"místnost 1.12 - sklad obalů				
			(1,125+2,495)*2		7,240		
			"odpočet otvoru				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		6,440		
			"místnost 1.18 - sklad prádla				
			(3,95+2,96)*2		13,820		
			0,15*2 "dveřní ostění"		0,300		
			"odpočet otvoru				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		13,320		
			Součet		19,760		
		784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 614,00
38	R	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	172,702	40,00	6 908,00
			"stropy (plochy dle tabulky místností)				
			6,08+7,74+33,75+13,55+8,99+7,25+1,75+0,93+2,82+3,97+2,81*2+3,48+3,9+19,83+10,59+11,7		141,950		
			Mezisoučet		141,950		
			s.h. stropní konstrukce +3,1 m; tj. v 1,05 m)				
			"místnost 1.02 - kancelář				
			(2,45+1,45)*1,05		4,095		
			(1,2+0,65*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		0,625		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,65		-0,780		
			Mezisoučet		3,940		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"místnost 1.04 - kuchyně				
			(1,865+1,775+4,4+1,4)*1,05		9,912		
			1,45*0,75 "střední zdivo nad vybouraným otvorem pro dveře včetně rýhy pro překlady"		1,088		
			1,01*1,3 "střední zdivo - v části místnosti nad otlučeným ker. obkladem v 1,8 m"		1,313		
			0,25*0,25*2*4 "okenní ostění"		0,500		
			(1,2+0,65*2)*0,25*4 "okenní ostění a nadpraží"		2,500		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,65*4		-3,120		
			Mezisoučet		12,193		
			"místnost 1.06 - hrubá příprava				
			2,7*1,05		2,835		
			(1,2+0,65*2)*0,25*2 "okenní ostění a nadpraží"		1,250		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,65*2		-1,560		
			Mezisoučet		2,525		
			"místnost 1.07 - šatna				
			(2,35+1,7)*1,05		4,253		
			(1,2+0,65*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		0,625		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,65		-0,780		
			Mezisoučet		4,098		
			"místnost 1.08 - sprcha				
			1,55*1,05 "část v délce 1,55 m od +2,05 m po strop"		1,628		
			0,2*1,3 "část v délce 0,2 m od +1,8 m po strop"		0,260		
			(0,9+0,65*2)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"		0,220		
			"odpočet otvorů				
			-0,9*0,65		-0,585		
			Mezisoučet		1,523		
			"místnost 1.09 - WC				
			0,8*1,6		1,280		
			(0,6+0,9*2)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"		0,240		
			"odpočet otvorů				
			-0,6*0,9		-0,540		
			Mezisoučet		0,980		
			"místnost 1.10 - úklidová místnost				
			2,35*1,05 "část v délce 2,35 m od +2,05 m po strop"		2,468		
			1,2*1,6 "část v délce 1,2 m od +1,5 m po strop"		1,920		
			Mezisoučet		4,388		
			"místnost 1.15 - chladný sklad				
			1,2*1,05		1,260		
			(1,2+0,65*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		0,625		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,65		-0,780		
			Mezisoučet		1,105		
			Součet		172,702		
39	R	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m keramického obkladu, či nad otlučeným stávajícím obkladem 150 cm)	m2	92,646	40,00	3 706,00
			(2,45+0,2)*1,6+2,85*0,15		4,668		
			Mezisoučet		4,668		
			"místnost 1.12 - sklad obalů				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Bourací práce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(1,125+2,495)*3,1		11,222		
			(0,6+0,9*2)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"		0,240		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,0+0,6*0,9*2)		-2,680		
			Mezisoučet		8,782		
			"místnost 1.13 - sklad inventáře				
			1,125*3,1		3,488		
			Mezisoučet		3,488		
			"místnost 1.14 - sklad zeleniny				
			(2,35+1,455)*3,1		11,796		
			(1,2+1,8*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		1,200		
			(1,1+2,1*2)*0,1 "dveřní ostění a nadpraží"		0,530		
			"odpočet otvorů				
			-(1,1*2,1+1,2*1,8)		-4,470		
			-0,2*2,05 "odpočet otloučené omítky pro keramický obklad"		-0,410		
			Mezisoučet		8,646		
			"místnost 1.16 - prádelna				
			(6,1+2,79)*3,1		27,559		
			(1,2+1,8*2)*0,25*4 "okenní ostění a nadpraží"		4,800		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*1,8*4		-8,640		
			-0,2*2,05 "odpočet otloučené omítky pro keramický obklad"		-0,410		
			Mezisoučet		23,309		
			"místnost 1.17 - chladný sklad				
			4,5*3,1		13,950		
			"odpočet otvorů				
			-1,45*2,1 "vybouraný otvor ve středním zdivu pro dveře"		-3,045		
			Mezisoučet		10,905		
			"místnost 1.18 - sklad prádla				
			(3,95*2+2,96)*3,1		33,666		
			(1,01+2,1*2)*0,15 "dveřní ostění a nadpraží"		0,782		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,0		-1,600		
			Mezisoučet		32,848		
			Součet		92,646		

Celkem

163 360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	Nové konstrukce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19.01.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	234 390,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení stavenišť		0,00
2		Montáž	249 666,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	429 355,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	291 509,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 204 920,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D	Celkem bez DPH			1 204 920,00
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	1 204 920,00	253 033,00
				Cena s DPH			1 457 953,00
			E	Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 484 056,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 124 026,00

1	R	311238143	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní broušené, spojené na pero a drážku, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 240 mm	m2	5,356	940,00	5 035,00
chodbou (od HI po nadpraží vybouraného otvoru včetně							
2,86*1,0+4,111*2,05					11,288		
"odpočet otvorů							
-(1,0*1,8*2+1,06*2,2)					-5,932		
Součet					5,356		
2	R	317168111	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm	kus	3,000	221,00	663,00
3	R	317168112	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm	kus	9,000	273,00	2 457,00
4	R	317168113	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překlady 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 150 cm	kus	2,000	318,00	636,00
5	R	317168131	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	12,000	340,00	4 080,00
6	R	317168132	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 150 cm	kus	6,000	390,00	2 340,00
7	R	317168133	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překlady 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm	kus	4,000	471,00	1 884,00
8	R	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,083	4 820,00	400,00
včetně doklínování							
zdivu - s.h. +2980 mm							
"2x IPE 120 dl. 0,9 m - 2 kpl							
0,23*0,2*0,9*2					0,083		
Součet					0,083		
9	R	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,037	32 500,00	1 203,00
zdivu - s.h. +2980 mm							
"2x IPE 120 dl. 0,9 m - 2 kpl, hmotnost 10,4 kg/m							
0,9*2*2*10,4*0,001					0,037		
Součet					0,037		
10	R	342248140	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm	m2	0,638	1 800,00	1 148,00
čistou podlahou							
(1,15+0,7*2)*0,25					0,638		
Součet					0,638		
11	R	342248141	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm	m2	183,056	560,00	102 511,00
m							
(2,895+3,545+1,82+2,5+5,265+2,285+2,47+0,9)*3,2					69,376		
(4,05+2,845+5,88+2,0+1,485+1,245+2,075+4,15+1,015+2,05+1,455*2+3,02*2+1,83+0,9)*3,2					123,120		
2,7*2,8 "příčka pod průvlak ve středním nosném zdivu"					7,560		
"odpočet otvorů							
-(0,9*2+0,8*2,0*7+0,7*2,0*2+0,6*2,0)					-17,000		
Součet					183,056		
12	R	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,432	540,00	233,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"plentování ocelových nosníků zdivu - s.h. +2980 mm "2x IPE 120 dl. 0,9 m - 2 kpl 0,9*0,12*2*2 Součet		0,432 0,432		
13	R	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,914	750,00	1 436,00
			"přizdívka ostění pro dveřní otvory v nosných zdech 2,2*0,175*2 "pro zárubeň 1100 x 1970 mm - 1 ks" 2,2*0,13*2*2 "pro zárubeň 800 x 1970 mm - 2 ks" Součet		0,770 1,144 1,914		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				291 058,00
14	R	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	138,340	48,00	6 640,00
			"stropy (plochy dla tabulky místností) "penetrace pod štukovou vrstvu 8,58+5,06+52,6+4,16+7,82+12,26+8,91+1,16+1,18+1,87+11, 28+3,01+2,98+5,88+7,57+4,02 Součet		138,340 138,340		
15	R	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	138,340	140,00	19 368,00
			"stropy (plochy dla tabulky místností) 8,58+5,06+52,6+4,16+7,82+12,26+8,91+1,16+1,18+1,87+11, 28+3,01+2,98+5,88+7,57+4,02 Součet		138,340 138,340		
16	R	611325401	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	138,340	70,00	9 684,00
			"stropy (plochy dla tabulky místností) 8,58+5,06+52,6+4,16+7,82+12,26+8,91+1,16+1,18+1,87+11, 28+3,01+2,98+5,88+7,57+4,02 Součet		138,340 138,340		
17	R	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	112,265	30,00	3 368,00
			podlahy -0,1 m po h.h. obkladu +2,05 m; t.j. v 2,15 m) "na stávajícím zdivu i nových příčkách "místnost 1.04 - varna (ker. obklad v 2,05 m) (1,2+13,9+3,35+2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+5,09+2,615+0,65 +1,935+2,895)*2,15 "odpočet otvorů -(0,8*2,1*2+1,1*2,1+1,2*1,15*8+0,9*0,25+0,9*1,15) Mezisoučet "místnost 1.06 - sklad zeleniny (ker. obklad v 2,05 m) (2,45+0,6)*2,15 Mezisoučet "místnost 1.10 - WC (ker. obklad v 2,05 m) (1,57+0,8)*2*2,15 "odpočet otvorů -0,6*2,1 Mezisoučet "místnost 1.11 - umyvadlo (ker. obklad v 2,05 m) (1,57+0,8)*2*2,15 "odpočet otvorů		88,365 -17,970 70,395 6,558 6,558 10,191 -1,260 8,931 10,191		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-(0,6*2,1+0,7*2,1)		-2,730		
			Mezisoučet		7,461		
			"místnost 1.12 - sprcha (ker. obklad v 2,05 m)				
			(1,57+1,19)*2*2,15		11,868		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,1+1,2*1,15)		-3,060		
			Mezisoučet		8,808		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost (ker. obklad v 1,5 m)				
			(1,435+2,075)*2*1,6		11,232		
			"odpočet otvorů				
			-0,7*1,6		-1,120		
			Mezisoučet		10,112		
			Součet		112,265		
18	R	612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovitě (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	293,591	30,00	8 808,00
			podlahy -0,1 m po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,2 m)				
			"místnost 1.01 - chodba				
			2,86*1,0+4,111*2,05		11,288		
			"odpočet otvorů				
			-(1,0*1,8*2+0,8*2,1)		-5,280		
			Mezisoučet		6,008		
			"místnost 1.02 - šatna uklízečky				
			1,06*3,05+1,251*2,05		5,798		
			(0,189+2,45)*1,6 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučení obkladu v 150 cm"		4,222		
			0,98*1,9 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučení obkladu v 180 cm"		1,862		
			(3,43+2,5)*3,2		18,976		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,1+1,0*1,8)		-3,480		
			Mezisoučet		27,378		
			"místnost 1.03 - kancelář				
			1,82*3,05		5,551		
			(2,78*2+1,82)*3,2		23,616		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,1+1,0*1,8)		-3,480		
			Mezisoučet		25,687		
			"místnost 1.04 - vana (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+2,615+0,65+1,935+2,895)*1,05		18,438		
			Mezisoučet		18,438		
			"místnost 1.05 - sklad				
			1,685*2,8 "příčka pod průvlakem"		4,718		
			(1,685+2,47*2)*3,2		21,200		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,1		-1,680		
			Mezisoučet		24,238		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			0,9*2,8 "příčka pod průvlakem"		2,520		
			(3,35+2,47)*3,2		18,624		
			1,6*1,6 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučení obkladu v 150 cm"		2,560		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,085*1,9 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučeném obkladu v 180 cm"		0,162		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,1		-1,680		
			Mezisoučet		22,186		
			"místnost 1.07 - chodba				
			2,7*2,8 "příčka pod průvlakem"		7,560		
			(1,485+1,015+1,635+1,13+5,38)*3,2		34,064		
			2,2*1,6 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučeném obkladu"		3,520		
			"odpočet otvorů				
			-(0,7*2,1+0,8*2,1*4+0,9*2,1)		-10,080		
			Mezisoučet		35,064		
			"místnost 1.09 - sklad				
			(4,035+0,185)*3,2		13,504		
			Mezisoučet		13,504		
			"místnost 1.10 - WC (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*1,05		4,977		
			Mezisoučet		4,977		
			"místnost 1.11 - umyvadlo (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*1,05		4,977		
			Mezisoučet		4,977		
			"místnost 1.12 - sprcha (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+1,19*2)*1,05		4,148		
			Mezisoučet		4,148		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			(2,785+4,15*2)*3,2		35,472		
			"odpočet otvorů				
			-(0,7*2,1+0,8*2,1*3)		-6,510		
			Mezisoučet		28,962		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			(2,0+0,115+0,45+2,075+1,45+4,15)*3,2		32,768		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,1*2		-3,360		
			Mezisoučet		29,408		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			(1,435*2+2,075+1,36)*1,6 "nad ker. obkladem v 1,5 m"		10,088		
			"odpočet otvorů				
			-0,7*0,5		-0,350		
			Mezisoučet		9,738		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			(2,845+1,485+0,385+1,36+2,46)*3,2		27,312		
			"odpočet otvorů				
			-0,9*2,1		-1,890		
			Mezisoučet		25,422		
			"místnost 1.18 - sklad				
			(2,845+1,36)*3,2		13,456		
			Součet		293,591		
19	R	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	101,916	42,00	4 280,00

hrubé podlahy -0,1 m po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 150 a 180 cm)

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(0,189+2,45)*1,6 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 150 cm"		4,222		
			0,98*1,3 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 180 cm"		1,274		
			Mezisoučet		5,496		
			+2,95 m po strop +3,1 m; tj. v 0,15 m)				
			1,82*0,15		0,273		
			Mezisoučet		0,273		
			"místnost 1.04 - varna (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,2+13,9+3,35+5,09)*1,05		24,717		
			"odpočet otvorů				
			-(1,2*0,65*8+0,9*0,65+0,9*0,65)		-7,410		
			(1,2+0,65*2)*0,25*8 "okenní ostění a nadpraží"		5,000		
			(0,9+0,65*2)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"		0,220		
			Mezisoučet		22,527		
			"místnost 1.05 - sklad				
			1,685*0,4 "čelo průvlaku"		0,674		
			Mezisoučet		0,674		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			(2,45+0,6)*1,05 "nad ker. obkladem v 2,05 m"		3,203		
			0,9*0,4 "čelo průvlaku"		0,360		
			1,6*1,6 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 150 cm"		2,560		
			0,085*1,3 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 180 cm"		0,111		
			0,2*2,8 "v ostění dveří do místnosti po s.h. průvlaku"		0,560		
			(0,6+0,9*2)*0,1*2 "okenní ostění a nadpraží"		0,480		
			"odpočet otvorů				
			-0,6*0,9*2		-1,080		
			Mezisoučet		6,194		
			ostění)				
			4,2*3,2		13,440		
			2,815*0,4 "čelo průvlaku"		1,126		
			"odpočet otvorů				
			-1,1*2,1		-2,310		
			Mezisoučet		12,256		
			"místnost 1.09 - sklad				
			(2,335+4,035)*3,2		20,384		
			(0,6+0,9*2)*0,1*2 "okenní ostění a nadpraží"		0,480		
			(1,2+1,8*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		1,200		
			(1,1+2,1*2)*0,1 "dveřní ostění a nadpraží"		0,530		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,0+1,1*2,1+1,2*1,8+0,6*0,9*2)		-7,150		
			Mezisoučet		15,444		
			"místnost 1.12 - sprcha (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			1,57*1,05		1,649		
			(1,2+0,65*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		0,625		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,65		-0,780		
			Mezisoučet		1,494		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			2,785*3,2		8,912		
			(1,2+1,8*2)*0,25*2 "okenní ostění a nadpraží"		2,400		
			"odpočet otvorů				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-1,2*1,8*2		-4,320		
			Mezisoučet		6,992		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			3,0*3,2		9,600		
			(1,2+1,8*2)*0,25*2 "okenní ostění a nadpraží"		2,400		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*1,8*2		-4,320		
			Mezisoučet		7,680		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			0,715*1,6		1,144		
			Mezisoučet		1,144		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			2,845*3,2		9,104		
			Mezisoučet		9,104		
			"místnost 1.18 - sklad				
			(1,36+2,845)*3,2		13,456		
			(1,01+2,1*2)*0,15 "dveřní ostění a nadpraží"		0,782		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,0		-1,600		
			Mezisoučet		12,638		
			Součet		101,916		
20	R	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	101,916	115,00	11 720,00
			podlahy -0,1 m po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,2 m)				
			150 a 180 cm)				
			(0,189+2,45)*1,6 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 150 cm"		4,222		
			0,98*1,3 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 180 cm"		1,274		
			Mezisoučet		5,496		
			+2,95 m po strop +3,1 m; tj. v 0,15 m)				
			1,82*0,15		0,273		
			Mezisoučet		0,273		
			"místnost 1.04 - varna (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,2+13,9+3,35+5,09)*1,05		24,717		
			"odpočet otvorů				
			-(1,2*0,65*8+0,9*0,65+0,9*0,65)		-7,410		
			(1,2+0,65*2)*0,25*8 "okenní ostění a nadpraží"		5,000		
			(0,9+0,65*2)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"		0,220		
			Mezisoučet		22,527		
			"místnost 1.05 - sklad				
			1,685*0,4 "čelo průvlaku"		0,674		
			Mezisoučet		0,674		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			(2,45+0,6)*1,05 "nad ker. obkladem v 2,05 m"		3,203		
			0,9*0,4 "čelo průvlaku"		0,360		
			1,6*1,6 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 150 cm"		2,560		
			0,085*1,3 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 180 cm"		0,111		
			0,2*2,8 "v ostění dveří do místnosti po s.h. průvlaku"		0,560		
			(0,6+0,9*2)*0,1*2 "okenní ostění a nadpraží"		0,480		
			"odpočet otvorů				
			-0,6*0,9*2		-1,080		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		6,194		
			ostění)				
			4,2*3,2		13,440		
			2,815*0,4 "čelo průvlaku"		1,126		
			"odpočet otvorů				
			-1,1*2,1		-2,310		
			Mezisoučet		12,256		
			"místnost 1.09 - sklad				
			(2,335+4,035)*3,2		20,384		
			(0,6+0,9*2)*0,1*2 "okenní ostění a nadpraží"		0,480		
			(1,2+1,8*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		1,200		
			(1,1+2,1*2)*0,1 "dveřní ostění a nadpraží"		0,530		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,0+1,1*2,1+1,2*1,8+0,6*0,9*2)		-7,150		
			Mezisoučet		15,444		
			"místnost 1.12 - sprcha (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			1,57*1,05		1,649		
			(1,2+0,65*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"		0,625		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*0,65		-0,780		
			Mezisoučet		1,494		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			2,785*3,2		8,912		
			(1,2+1,8*2)*0,25*2 "okenní ostění a nadpraží"		2,400		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*1,8*2		-4,320		
			Mezisoučet		6,992		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			3,0*3,2		9,600		
			(1,2+1,8*2)*0,25*2 "okenní ostění a nadpraží"		2,400		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*1,8*2		-4,320		
			Mezisoučet		7,680		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			0,715*1,6		1,144		
			Mezisoučet		1,144		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			2,845*3,2		9,104		
			Mezisoučet		9,104		
			"místnost 1.18 - sklad				
			(1,36+2,845)*3,2		13,456		
			(1,01+2,1*2)*0,15 "dveřní ostění a nadpraží"		0,782		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,0		-1,600		
			Mezisoučet		12,638		
			Součet		101,916		
21	R	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřena svislých konstrukcí stěn	m2	112,265	175,00	19 646,00
			0,1 m po h.h. obkladu +2,05 m; t.j. v 2,15 m)				
			"na stávajícím zdivu i nových příčkách				
			"místnost 1.04 - varna (ker. obklad v 2,05 m)				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(1,2+13,9+3,35+2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+5,09+2,615+0,65+1,935+2,895)*2,15		88,365		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,1*2+1,1*2,1+1,2*1,15*8+0,9*0,25+0,9*1,15)		-17,970		
			Mezisoučet		70,395		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny (ker. obklad v 2,05 m)				
			(2,45+0,6)*2,15		6,558		
			Mezisoučet		6,558		
			"místnost 1.10 - WC (ker. obklad v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*2,15		10,191		
			"odpočet otvorů				
			-0,6*2,1		-1,260		
			Mezisoučet		8,931		
			"místnost 1.11 - umyvadlo (ker. obklad v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*2,15		10,191		
			"odpočet otvorů				
			-(0,6*2,1+0,7*2,1)		-2,730		
			Mezisoučet		7,461		
			"místnost 1.12 - sprcha (ker. obklad v 2,05 m)				
			(1,57+1,19)*2*2,15		11,868		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,1+1,2*1,15)		-3,060		
			Mezisoučet		8,808		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost (ker. obklad v 1,5 m)				
			(1,435+2,075)*2*1,6		11,232		
			"odpočet otvorů				
			-0,7*1,6		-1,120		
			Mezisoučet		10,112		
			Součet		112,265		
22	R	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	290,071	226,00	65 556,00
			podlahy -0,1 m po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,2 m)				
			"místnost 1.01 - chodba				
			2,86*1,0+4,11*2,05		11,288		
			"odpočet otvorů				
			-(1,0*1,8*2+0,8*2,1)		-5,280		
			Mezisoučet		6,008		
			"místnost 1.02 - šatna uklízečky				
			1,06*3,05+1,251*2,05		5,798		
			(0,189+2,45)*1,6 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučeném obkladu v 150 cm"		4,222		
			0,98*1,9 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučeném obkladu v 180 cm"		1,862		
			(3,43+2,5)*3,2		18,976		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,1+1,0*1,8)		-3,480		
			Mezisoučet		27,378		
			"místnost 1.03 - kancelář				
			1,82*3,05		5,551		
			(2,78*2+1,82)*3,2		23,616		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,1+1,0*1,8)		-3,480		
			Mezisoučet		25,687		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"místnost 1.04 - varna (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+2,615+0,65+1,935+2,895)*1,05		18,438		
			Mezisoučet		18,438		
			"místnost 1.05 - sklad				
			1,685*2,8 "příčka pod průvlakem"		4,718		
			(1,685+2,47*2)*3,2		21,200		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,1		-1,680		
			Mezisoučet		24,238		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			0,9*2,8 "příčka pod průvlakem"		2,520		
			(3,35+2,47)*3,2		18,624		
			1,6*1,6 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučení obkladu v 150 cm"		2,560		
			0,085*1,9 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučení obkladu v 180 cm"		0,162		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,1		-1,680		
			Mezisoučet		22,186		
			"místnost 1.07 - chodba				
			2,7*2,8 "příčka pod průvlakem"		7,560		
			(1,485+1,015+1,635+1,13+5,38)*3,2		34,064		
			"odpočet otvorů				
			-(0,7*2,1+0,8*2,1*4+0,9*2,1)		-10,080		
			Mezisoučet		31,544		
			"místnost 1.09 - sklad				
			(4,035+0,185)*3,2		13,504		
			Mezisoučet		13,504		
			"místnost 1.10 - WC (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*1,05		4,977		
			Mezisoučet		4,977		
			"místnost 1.11 - umyvadlo (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*1,05		4,977		
			Mezisoučet		4,977		
			"místnost 1.12 - sprcha (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+1,19*2)*1,05		4,148		
			Mezisoučet		4,148		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			(2,785+4,15*2)*3,2		35,472		
			"odpočet otvorů				
			-(0,7*2,1+0,8*2,1*3)		-6,510		
			Mezisoučet		28,962		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			(2,0+0,115+0,45+2,075+1,45+4,15)*3,2		32,768		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,1*2		-3,360		
			Mezisoučet		29,408		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			(1,435*2+2,075+1,36)*1,6 "nad ker. obkladem v 1,5 m"		10,088		
			"odpočet otvorů				
			-0,7*0,5		-0,350		
			Mezisoučet		9,738		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"místnost 1.17 - technická místnost (2,845+1,485+0,385+1,36+2,46)*3,2		27,312		
			"odpočet otvorů -0,9*2,1		-1,890		
			Mezisoučet		25,422		
			"místnost 1.18 - sklad (2,845+1,36)*3,2		13,456		
			Součet		290,071		
23	R	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	402,336	50,00	20 117,00
			mm)				
			112,265 "omítky hrubé (podhoz pod keramický obklad)"		112,265		
			290,071 "omítky štukové"		290,071		
			Součet		402,336		
24	R	612325203	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	300,00	1 800,00
			cm pro nové dveře 110 x 197 cm (mezi 1.04 a 1.07) - vel.				
			2		2,000		
			cm pro nové dveře 80 x 197 cm (mezi 1.01 a 1.04) - vel. 1,5 x				
			2		2,000		
			cm pro nové podávací okno 90 x 180 cm (v m.č. 1.04) - vel.				
			2		2,000		
			Součet		6,000		
25	R	612325301	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží hladká	m2	6,275	505,00	3 169,00
			"podhoz pod keramický obklad - ostění "místnost 1.04 - varna (ker. obklad v 2,05 m)				
			1,15*0,25*2*8		4,600		
			0,25*0,1*2		0,050		
			2,05*0,2*2		0,820		
			1,15*0,1*2 "vnitřní ostění podávacího okna"		0,230		
			Mezisoučet		5,700		
			"místnost 1.12 - sprcha (ker. obklad v 2,05 m)				
			1,15*0,25*2		0,575		
			Součet		6,275		
26	R	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	5,537	560,00	3 101,00
			"místnost 1.01 - chodba (1,15+2,1*2)*0,15		0,803		
			(1,06+2,1*2)*0,15		0,789		
			(1,0+1,8*2)*0,1*2		0,920		
			Mezisoučet		2,512		
			"místnost 1.02 - šatna uklízečky (1,0+1,8*2)*0,1		0,460		
			"místnost 1.03 - kancelář (1,0+1,8*2)*0,1		0,460		
			"místnost 1.04 - varna (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,45+0,05*2)*0,2 "nadpraží a část ostění otvoru pro dveře 110 x 197 cm"		0,310		
			(0,9+0,65*2)*0,1 "vnitřní nadpraží a ostění podávacího okna"		0,220		
			(0,9+1,8*2)*0,35 "venkovní nadpraží a ostění podávacího okna"		1,575		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet 5,537

27	R	612325402	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	101,916	120,00	12 230,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,2 m)

150 a 180 cm)

(0,189+2,45)*1,6 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 150 cm"

4,222

0,98*1,3 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 180 cm"

1,274

Mezisoučet

5,496

+2,95 m po strop +3,1 m; t.j. v 0,15 m)

1,82*0,15

0,273

Mezisoučet

0,273

"místnost 1.04 - varna (nad ker. obkladem v 2,05 m)

(1,2+13,9+3,35+5,09)*1,05

24,717

"odpočet otvorů

-(1,2*0,65*8+0,9*0,65+0,9*0,65)

-7,410

(1,2+0,65*2)*0,25*8 "okenní ostění a nadpraží"

5,000

(0,9+0,65*2)*0,1 "okenní ostění a nadpraží"

0,220

Mezisoučet

22,527

"místnost 1.05 - sklad

1,685*0,4 "čelo průvlaku"

0,674

Mezisoučet

0,674

"místnost 1.06 - sklad zeleniny

(2,45+0,6)*1,05 "nad ker. obkladem v 2,05 m"

3,203

0,9*0,4 "čelo průvlaku"

0,360

1,6*1,6 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 150 cm"

2,560

0,085*1,3 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 180 cm"

0,111

0,2*2,8 "v ostění dveří do místnosti po s.h. průvlaku"

0,560

(0,6+0,9*2)*0,1*2 "okenní ostění a nadpraží"

0,480

"odpočet otvorů

-0,6*0,9*2

-1,080

Mezisoučet

6,194

ostění)

4,2*3,2

13,440

2,815*0,4 "čelo průvlaku"

1,126

"odpočet otvorů

-1,1*2,1

-2,310

Mezisoučet

12,256

"místnost 1.09 - sklad

(2,335+4,035)*3,2

20,384

(0,6+0,9*2)*0,1*2 "okenní ostění a nadpraží"

0,480

(1,2+1,8*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"

1,200

(1,1+2,1*2)*0,1 "dveřní ostění a nadpraží"

0,530

"odpočet otvorů

-(0,8*2,0+1,1*2,1+1,2*1,8+0,6*0,9*2)

-7,150

Mezisoučet

15,444

"místnost 1.12 - sprcha (nad ker. obkladem v 2,05 m)

1,57*1,05

1,649

(1,2+0,65*2)*0,25 "okenní ostění a nadpraží"

0,625

"odpočet otvorů

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-1,2*0,65		-0,780		
			Mezisoučet		1,494		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			2,785*3,2		8,912		
			(1,2+1,8*2)*0,25*2 "okenní ostění a nadpraží"		2,400		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*1,8*2		-4,320		
			Mezisoučet		6,992		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			3,0*3,2		9,600		
			(1,2+1,8*2)*0,25*2 "okenní ostění a nadpraží"		2,400		
			"odpočet otvorů				
			-1,2*1,8*2		-4,320		
			Mezisoučet		7,680		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			0,715*1,6 "nad ker. obkladem v 1,5 m"		1,144		
			Mezisoučet		1,144		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			2,845*3,2		9,104		
			Mezisoučet		9,104		
			"místnost 1.18 - sklad				
			(1,36+2,845)*3,2		13,456		
			(1,01+2,1*2)*0,15 "dveřní ostění a nadpraží"		0,782		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2,0		-1,600		
			Mezisoučet		12,638		
			Součet		101,916		
28	R	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	13,834	3 480,00	48 142,00
			m.č. 1.02 - 1.18 vyjma zádveří 1.08)				
			"plochy dle tabulky místností				
			(8,58+5,06+52,6+4,16+7,82+12,26+8,91+1,16+1,18+1,87+11,28+3,01+2,98+5,88+7,57+4,02)*0,1		13,834		
			Součet		13,834		
29	R	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	13,834	320,00	4 427,00
			m.č. 1.02 - 1.18 vyjma zádveří 1.08)				
			"plochy dle tabulky místností				
			138,34*0,1		13,834		
			Součet		13,834		
30	R	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	13,834	90,00	1 245,00
			m.č. 1.02 - 1.18 vyjma zádveří 1.08)				
			"plochy dle tabulky místností				
			138,34*0,1		13,834		
			Součet		13,834		
31	R	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,706	26 200,00	18 497,00
			kuchyně v m.č. 1.02 - 1.18 vyjma zádveří 1.08)				
			kg/m2				
			"přesahy, ztratiné 15%				
			"plochy dle tabulky místností				
			138,34*4,44*0,001*1,15		0,706		
			Součet		0,706		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	R	632450121	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	2,790	420,00	1 172,00
			obkladu				
			"místnost 1.04 - vana				
			1,2*0,25*8		2,400		
			0,9*0,1		0,090		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			1,2*0,25		0,300		
			Součet		2,790		
33	R	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	0,850	420,00	357,00
			"úprava vnitřních parapetů u nových okenních otvorů				
			1,0*0,1*4 "parapety u nových oken 100 x 180 cm - 2 ks (vnitřní a vnější strana)"		0,400		
			0,9*0,5 "parapet u výdejního okna"		0,450		
			Součet		0,850		
34	R	634111114	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm	m	168,850	50,00	8 443,00
			"místnost 1.02 - šatna uklízečky				
			(3,43+2,5)*2		11,860		
			0,25*2 "ostění"		0,500		
			"odpočet otvorů				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		11,560		
			"místnost 1.03 - kancelář				
			(2,78+1,82)*2		9,200		
			"odpočet otvorů				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		8,400		
			"místnost 1.04 - vana				
			1,2+13,9+3,35+2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+5,09+2,615+0,65+1,935+2,895		41,100		
			0,2*2+0,25*2+0,115*2 "ostění"		1,130		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2+1,1)		-2,700		
			Mezisoučet		39,530		
			"místnost 1.05 - sklad				
			(1,685+2,47)*2		8,310		
			"odpočet otvorů				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		7,510		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			(3,35+2,47)*2		11,640		
			"odpočet otvorů				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		10,840		
			"místnost 1.07 - chodba				
			(7,015+2,615)*2		19,260		
			0,115*2*6 "ostění"		1,380		
			"odpočet otvorů				
			-(0,7+0,8*4+0,9+1,1)		-5,900		
			Mezisoučet		14,740		
			"místnost 1.09 - sklad				
			(2,335+4,035)*2		12,740		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			0,1*2 "ostění"		0,200		
			Mezisoučet		12,940		
			"místnost 1.10 - WC				
			(1,57+0,8)*2		4,740		
			"odpočet otvorů				
			-0,6		-0,600		
			Mezisoučet		4,140		
			"místnost 1.11 - umyvadlo				
			(1,57+0,8)*2		4,740		
			0,115*2 "ostění"		0,230		
			"odpočet otvorů				
			-(0,6+0,7)		-1,300		
			Mezisoučet		3,670		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			(1,57+1,19)*2		5,520		
			0,115*2 "ostění"		0,230		
			"odpočet otvorů				
			-0,8		-0,800		
			Mezisoučet		4,950		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			(2,785+4,15)*2		13,870		
			0,115*2*2 "ostění"		0,460		
			"odpočet otvorů				
			-(0,7+0,8*3)		-3,100		
			Mezisoučet		11,230		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			2,0+0,115+0,45+2,075+1,45+4,15+3,0+1,96		15,200		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*2		-1,600		
			Mezisoučet		13,600		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			(1,435+2,075)*2		7,020		
			"odpočet otvorů				
			-0,7		-0,700		
			Mezisoučet		6,320		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			2,845*4		11,380		
			0,115*2 "ostění"		0,230		
			"odpočet otvorů				
			-0,9		-0,900		
			Mezisoučet		10,710		
			"místnost 1.18 - sklad				
			(1,36+2,845)*2		8,410		
			0,15*2 "ostění"		0,300		
			Mezisoučet		8,710		
			Součet		168,850		
35	R	634663111	Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm	m	14,575	100,00	1 458,00
			"dilatace v plochách podlah dle půdorysu				
			"místnost 1.04 - varna				
			5,09+3,35+2,45+1,2		12,090		
			"místnost 1.07 - chodba				
			1,485		1,485		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			1,0		1,000		
			Součet		14,575		
36	R	634911123	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	14,575	20,00	292,00
			"dilatace v plochách podlah dle půdorysu				
			"místnost 1.04 - varna				
			5,09+3,35+2,45+1,2		12,090		
			"místnost 1.07 - chodba				
			1,485		1,485		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			1,0		1,000		
			Součet		14,575		
37	R	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	11,000	480,00	5 280,00
			při zdění)				
			1 "600/1970 mm - 1 ks		1,000		
			2 "700/1970 mm - 2 ks		2,000		
			7 "800/1970 mm - 7 ks		7,000		
			1 "900/1970 mm - 1 ks		1,000		
			Součet		11,000		
38	553	553311260	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 600 L/P	kus	1,000	708,00	708,00
39	553	553311280	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 700 L/P	kus	2,000	720,00	1 440,00
40	553	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P	kus	7,000	736,00	5 152,00
41	553	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 900 L/P	kus	1,000	748,00	748,00
42	R	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	620,00	1 860,00
			"osazení zárubní do připravených otvorů v nosných zdech				
			2 "800/1970 mm - 2 ks		2,000		
			1 "1100/1970 mm - 1 ks		1,000		
			Součet		3,000		
43	553	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P	kus	2,000	736,00	1 472,00
44	553	553311340	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 1100 L/P	kus	1,000	878,00	878,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							18 950,00
45	R	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	138,340	40,00	5 534,00
			"pomocné lešení pro opravu omítek				
			1.02 - 1.18 výjma zádveří 1.08)				
			8,58+5,06+52,6+4,16+7,82+12,26+8,91+1,16+1,18+1,87+11,28+3,01+2,98+5,88+7,57+4,02		138,340		
			Součet		138,340		
46	R	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z	m2	142,310	50,00	7 116,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1.02 - 1.18)
8,58+5,06+52,6+4,16+7,82+12,26+3,97+8,91+1,16+1,18+1,8
7+11,28+3,01+2,98+5,88+7,57+4,02
142,310
Součet 142,310

47	R	953942121	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	kus	7,000	150,00	1 050,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

"ochrana rohů - montáž nerezových úhelníků

"místnost 1.04 - vana

7 7,000
Součet 7,000

48	553	5534301.M	nerezový ochranný roh 30 x 30 x 1500 mm	kus	7,000	450,00	3 150,00
49	R	9591002.R	Zakrývání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00

Poznámka k položce: - zakrývání oken, rozvodů VZT atd.

997 Přesun sutě 198,00

50	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,086	280,00	24,00
51	R	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,204	10,00	12,00

"odvoz odpadu na skládku ve vzdálenosti 15 km

"příplatek za dalších 14 km

0,086*14 1,204
Součet 1,204

52	R	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,086	280,00	24,00
53	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,086	1 600,00	138,00

998 Přesun hmot 49 824,00

54	R	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	73,270	680,00	49 824,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 720 864,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 140 181,00

55	R	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	146,522	8,00	1 172,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

stávající pásy pod zdívem)

zádveří 1.08 (včetně ploch pod příčkami)

13,9*5,75 79,925
7,334*5,75 42,171
2,516*4,05 10,190
4,05*2,96 11,988
Mezisoučet 144,274

"v ploše otvorů a průchodů v nosném zdivu

2,7*0,3 "prostor pod průvlakem ve střední nosné zdi tl. 30 cm (součást místností 1.05 a 1.06" 0,810

1,45*0,3 "vybouraný otvor ve střední nosné zdi tl. 30 cm pro dveře 110 x 197 cm" 0,435

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,15*0,25 "vybouraný otvor ve zdivu tl. 25 cm pro dveře 80 x 197 cm"		0,288		
			2,86*0,25 "vybouraný otvor ve zdivu tl. 25 cm pro úpravu a doplnění nových výplní mezi chodbou 1.01 a kuchyní"		0,715		
			Mezisoučet		2,248		
			Součet		146,522		
56	111	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	43,957	45,00	1 978,00
			146,522*0,3 "Přepočtené koeficientem množství		43,957		
			Součet		43,957		
57	R	7111201.R	Montáž izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	75,180	170,00	12 781,00
			"stěrková izolace pod keramickou dlažbu				
			"plochy dle tabulky místností				
			"místnost 1.04 - varna				
			52,6		52,600		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			7,82		7,820		
			"místnost 1.10 - WC				
			1,16		1,160		
			"místnost 1.11 - umyvadlo				
			1,18		1,180		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			1,87		1,870		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			2,98		2,980		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			7,57		7,570		
			Součet		75,180		
58	245	2455101.M	Jednosložková silikátová hydroizolační hmota k vytvoření hydroizolačních povlaků bal. 20 kg	kg	187,950	122,00	22 930,00
			Poznámka k položce: - spořeba: 2,0 kg/m2 - hmota k vytvoření hydroizolačních povlaků monolitických betonových konstrukcí, izolace proti zemní vlhkosti i tlakové vodě - použití je pro izolační nátěry bazénů, nádrží, kolektorů, vodojemů, teras, balkónů, fasádních ploch, zdí apod - odolává olejům, naftě a saponátům - není vhodný pro těsnění aktivních trhlin a konstrukcí před dotvarováním a pro izolace v kyselém a agresivním prostředí				
			75,18*2,5 "Přepočtené koeficientem množství		187,950		
			Součet		187,950		
59	R	7111202.R	Montáž izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)	m2	47,031	210,00	9 877,00
			výšky 500 mm nad podlahu)				
			"místnost 1.04 - varna				
			(1,2+13,9+3,35+2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+5,09+2,615+0,65+1,935+2,895)*0,5		20,550		
			(2,8+0,9)*1,0 "stěna za dřezy do výšky 1,5 m"		3,700		
			(1,865+0,9)*1,0 "stěna za umyvadlem a dřezem do výšky 1,5 m"		2,765		
			0,5*0,2*2 "ostění"		0,200		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*0,5*2+1,1*0,5)		-1,350		
			Mezisoučet		25,865		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			(2,45+0,6)*1,5 "stěna za škrabkou"		4,575		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(3,35+2,47+1,685)*0,1 "stěny bez ker. obkladu do v 0,1 m"		0,751		
			"odpočet otvorů				
			-0,8*0,1		-0,080		
			Mezisoučet		5,246		
			"místnost 1.10 - WC				
			(1,57+0,8)*2*0,5		2,370		
			"odpočet otvorů				
			-0,6*0,5		-0,300		
			Mezisoučet		2,070		
			"místnost 1.11 - umyvadlo				
			(1,57+0,8)*2*0,5		2,370		
			"odpočet otvorů				
			-(0,6*0,5+0,7*0,5)		-0,650		
			Mezisoučet		1,720		
			"místnost 1.12 - sprcha (stěny ve sprše do v 2,0 m)				
			(1,57+1,19)*2*2,0		11,040		
			1,1*0,25*2 "ostění"		0,550		
			1,2*0,25 "okenní parapet š. 250 mm, dl. 1,2 m - 1 ks"		0,300		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*2,0+1,2*1,1)		-2,920		
			Mezisoučet		8,970		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			(1,435+2,075)*2*0,5		3,510		
			"odpočet otvorů				
			-0,7*0,5		-0,350		
			Mezisoučet		3,160		
			Součet		47,031		
60	245	2455101.M	Jednosložková silikátová hydroizolační hmota k vytvoření hydroizolačních povlaků bal. 20 kg	kg	117,578	122,00	14 345,00
<i>Poznámka k položce: - spořeba: 2,0 kg/m2 - hmota k vytvoření hydroizolačních povlaků monolitických betonových konstrukcí, izolace proti zemní vlhkosti i tlakové vodě - použití je pro izolační nátěry bazénů, nádrží, kolektorů, vodojemů, teras, balkónů, fasádních ploch, zdí apod - odolává olejem, naftě a saponátům - není vhodný pro těsnění aktivních trhlin a konstrukcí před dotvarováním a pro izolace v kyselém a agresivním prostředí</i>							
			47,031*2,5 "Přepočtené koeficientem množství		117,578		
			Součet		117,578		
61	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	146,522	84,00	12 308,00
			stávající pásy pod zdivem)				
			zádveří 1.08 (včetně ploch pod příčkami)				
			13,9*5,75		79,925		
			7,334*5,75		42,171		
			2,516*4,05		10,190		
			4,05*2,96		11,988		
			Mezisoučet		144,274		
			"v ploše otvorů a průchodů v nosném zdivu				
			2,7*0,3 "prostor pod průvlakem ve střední nosné zdi tl. 30 cm (součást místností 1.05 a 1.06"		0,810		
			1,45*0,3 "vybouraný otvor ve střední nosné zdi tl. 30 cm pro dveře 110 x 197 cm"		0,435		
			1,15*0,25 "vybouraný otvor ve zdivu tl. 25 cm pro dveře 80 x 197 cm"		0,288		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,86*0,25 "vybouraný otvor ve zdivu tl. 25 cm pro úpravu a doplnění nových výplní mezi chodbou 1.01 a kuchyní"		0,715		
			Mezisoučet		2,248		
			Součet		146,522		
62	628	628526740	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož	m2	168,500	130,00	21 905,00
			146,522*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		168,500		
			Součet		168,500		
63	R	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	146,522	84,00	12 308,00
			stávající pásy pod zdívkou				
			(proti radonu)				
			zádvěří 1.08 (včetně ploch pod příčkami)				
			146,522		146,522		
			Součet		146,522		
64	628	628520150	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	168,500	130,00	21 905,00
			146,522*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		168,500		
			Součet		168,500		
65	R	711747288	Provedení detailů pásy přitavením oprávnění trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
			"opravování podlahových vpustí				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
66	628	628526740	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož	m2	3,000	130,00	390,00
			5*0,6 "Přepočtené koeficientem množství"		3,000		
			Součet		3,000		
67	R	711747288	Provedení detailů pásy přitavením oprávnění trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	5,000	250,00	1 250,00
			"opravování podlahových vpustí				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
68	628	628520150	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	3,000	130,00	390,00
			5*0,6 "Přepočtené koeficientem množství"		3,000		
			Součet		3,000		
69	R	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 347,890	4,00	5 392,00
764 Konstrukce klempířské							4 619,00
70	R	764256407.1	Oplechování parapetů z nerezového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 670 mm, tl. plechu 1,5 mm	m	0,900	5 056,00	4 550,00
71	R	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	45,500	1,52	69,00
766 Konstrukce truhlářské							108 670,00
138	R	7661291.R	Montáž, dodávka a demontáž provizorní zástěny pro oddělení stavební činnosti od jídelny včetně kotvení a utěsnění - položka doplněna na základě dodatečné informace investora	m2	10,000	580,00	5 800,00
			- vodorovný a svislý rošt z latí 60 x 60 mm po 0,6 m včetně zajištění stability				
			- potažení PE fólií a geotextilií				
			- protiprášné utěsnění ve styku s podlahou, stropem a stěnami				
			- součástí položky je dodávka nosného, pomocného, spojovacího a kotveního materiálu				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
72	R	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,600	540,00	1 944,00
			1,0*1,8*2 "okno 100 x 180 cm - 2 ks (poz. 9)"		3,600		
			Součet		3,600		
73	611	6113001.M	okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 100 x 180 cm	kus	2,000	3 440,00	6 880,00
			Poznámka k položce: - rám plastový - izolační dvojsklo - celoobvodové kování včetně mikroventilace - barevné provedení rámu a křídla bílá oboustranně				
			"dle výpisu vnitřních oken a dveří				
			2 "poz. 9"		2,000		
			Součet		2,000		
74	R	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	15,000	490,00	7 350,00
			"montáž dveří do nových zárubní				
			5 "800/1970 mm - 5 ks (poz. 2)"		5,000		
			4 "800/1970 mm - 4 ks (poz. 3)"		4,000		
			2 "700/1970 mm - 2 ks (poz. 6)"		2,000		
			1 "600/1970 mm - 1 ks (poz. 7)"		1,000		
			Mezisoučet		12,000		
			"montáž dveří do stávajících zárubní				
			3 "800/1970 mm - 3 ks (poz. 8)"		3,000		
			Součet		15,000		
75	611	6116203.M	dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 1křídlové 60 x 197 cm	kus	1,000	3 190,00	3 190,00
			Poznámka k položce: - včetně zámku s obyčejnou vložkou - křídlo kompletizované včetně povrchové úpravy - provedení CPL laminát tl. 0,8 mm				
			"dle výpisu vnitřních dveří				
			1 "poz. 7"		1,000		
			Součet		1,000		
76	611	6116204.M	dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 1křídlové 70 x 197 cm	kus	2,000	3 190,00	6 380,00
			Poznámka k položce: - včetně zámku s obyčejnou vložkou - křídlo kompletizované včetně povrchové úpravy - provedení CPL laminát tl. 0,8 mm				
			"dle výpisu vnitřních dveří				
			2 "poz. 6"		2,000		
			Součet		2,000		
77	611	6116201.M	dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 1křídlové 80 x 197 cm	kus	12,000	3 190,00	38 280,00
			Poznámka k položce: - včetně zámku s obyčejnou vložkou - křídlo kompletizované včetně povrchové úpravy - provedení CPL laminát tl. 0,8 mm				
			"dle výpisu vnitřních dveří				
			5 "poz. 2"		5,000		
			4 "poz. 3"		4,000		
			3 "poz. 8"		3,000		
			Součet		12,000		
78	R	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	490,00	980,00
			"montáž dveří do nových zárubní				
			1 "900/1970 mm - 1 ks (poz. 5)"		1,000		
			1 "1100/1970 mm - 1 ks (poz. 4)"		1,000		
			Součet		2,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
79	611	6116205.M	dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 1křídlové 90 x 197 cm	kus	1,000	3 190,00	3 190,00
<i>Poznámka k položce: - včetně zámku s obyčejnou vložkou - křídlo kompletizované včetně povrchové úpravy - provedení CPL laminát tl. 0,8 mm</i> "dle výpisu vnitřních dveří 1 "poz. 5" Součet							
					1,000		
					1,000		
80	611	6116206.M	dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 1křídlové 110 x 197 cm	kus	1,000	3 560,00	3 560,00
<i>Poznámka k položce: - včetně zámku s obyčejnou vložkou - křídlo kompletizované včetně povrchové úpravy - provedení CPL laminát tl. 0,8 mm</i> "dle výpisu vnitřních dveří 1 "poz. 4" Součet							
					1,000		
					1,000		
81	R	766660011	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,000	921,00	921,00
"montáž dveří do stávající zárubně 1 "1450/1970 mm - 1 ks (poz. 1)" Součet							
					1,000		
					1,000		
82	611	6116202.M	dveře vnitřní hladké plné CPL laminát 2křídlové 145 x 197 cm	kus	1,000	6 380,00	6 380,00
<i>Poznámka k položce: - včetně zámku s obyčejnou vložkou - křídlo kompletizované včetně povrchové úpravy - provedení CPL laminát tl. 0,8 mm</i> "dle výpisu vnitřních dveří 1 "poz. 1" Součet							
					1,000		
					1,000		
83	R	766660720	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního mřížky s vyříznutím otvoru	kus	8,000	100,00	800,00
mm - spodní hrana 150 mm 4 "pozice 3 - 800 x 1970 mm - 4 ks" 1 "pozice 5 - 900 x 1970 mm - 1 ks" 2 "pozice 6 - 700 x 1970 mm - 2 ks" 1 "pozice 7 - 600 x 1970 mm - 1 ks" Součet							
					4,000		
					1,000		
					2,000		
					1,000		
					8,000		
84	429	4291006.M	dveřní mřížka 445 x 82 mm	kus	8,000	400,00	3 200,00
<i>Poznámka k položce: Montáž do výřezu ve dveřním křídle - skládá se ze dvou částí, které se po nasunutí z obou stran dveří sešroubují - provedení bílý (verze B) nebo hnědý (verze M) plast - zajišťuje přívod vzduchu do sociálních zařízení a jiných prostor</i>							
85	R	766660722	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku	kus	18,000	150,00	2 700,00
"dveřní kování 18 Součet							
					18,000		
					18,000		
86	549	5491401.M	kování štitové s oboustrannou klikou včetně montážního materiálu	kus	18,000	675,00	12 150,00
87	R	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,000	150,00	600,00
"vnitřní a venkovní plastový parapet u okna poz. 9 4 "dl. 1,0 m - 4 ks" Součet							
					4,000		
					4,000		
88	611	611444000	parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x 100 cm	m	4,400	245,00	1 078,00
<i>Poznámka k položce: - barva parapetu bílá</i>							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"vnitřní a venkovní plastový parapet u okna poz. 9 "prořez 10% 1,0*4*1,1 "dl. 1,0 m - 4 ks" Součet							
89	611	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	2,000	25,00	50,00
90	590	590711190	pěna pistolová polyuretanová nízkoexpanzní celoroční 850 ml	kus	0,400	180,00	72,00
"spotřeba cca 10 bm / 1 tuba montážní pěny "parapety š. 180 mm 4,0/10 Součet							
91	R	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 055,040	3,00	3 165,00
767			Konstrukce zámečnické	34 915,00			
92	R	767583341	Montáž kovových podhledů lamelových šířky 150, plochy do 10 m2	m2	9,775	360,00	3 519,00
"zpětná montáž stávajícího podhledu v m.č. 1.01 8,5*1,15 Součet							
93	R	767610216	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů podávacích vertikálně posuvných s pevně zaskleným horním dílem	m2	1,620	618,00	1 001,00
"výdejní okno 900 x 1800 mm - 1 ks 0,9*1,8 Součet							
94	553	5534202.M	výdejní okno z hliníkových systémových profilů, výsuvné 900 x 1800 mm	kus	1,000	29 930,00	29 930,00
<i>Poznámka k položce: - vyrobeno z hliníkových systémových profilů pro rámové zasklívání, bez přerušeného tepelného mostu - hliníkový svařovaný rám 60/30/3 mm - provedení bez spodního jeřku k usazení na parapet - povrchová úprava RAL 9016 (bílá) - výplň sklo bezpečnostní connex 3.3.1 mléčné (tl. 6,4 mm), osazené do systémového profilu - okno děleno - horní díl fixní, spodní část výsuvná nahoru - madlo -1x, bajonetový zámek, aretace</i> "pozice 10 dle výpisu oken a dveří 1 Součet							
95	R	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	344,500	1,35	465,00
771			Podlahy z dlaždic	192 629,00			
96	R	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	98,230	72,00	7 073,00
"místnost 1.02 - šatna uklízečky (3,43+2,5)*2 "odpočet otvorů -0,8 Mezisoučet "místnost 1.03 - kancelář (2,78+1,82)*2 "odpočet otvorů -0,8 Mezisoučet							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"místnost 1.05 - sklad (1,685+2,47)*2		8,310		
			"odpočet otvorů -0,8		-0,800		
			Mezisoučet		7,510		
			"místnost 1.07 - chodba (7,015+2,615)*2		19,260		
			"odpočet otvorů -(0,7+0,8*4+0,9+1,1)		-5,900		
			Mezisoučet		13,360		
			"místnost 1.08 - zádveří 2,45*2		4,900		
			"odpočet otvorů -0,8		-0,800		
			Mezisoučet		4,100		
			"místnost 1.09 - sklad (2,335+4,035)*2		12,740		
			0,1*2 "ostění"		0,200		
			"odpočet otvorů -(0,8+1,1)		-1,900		
			Mezisoučet		11,040		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň (2,785+4,15)*2		13,870		
			"odpočet otvorů -(0,7+0,8*3)		-3,100		
			Mezisoučet		10,770		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo 2,0+0,115+0,45+2,075+1,45+4,15+3,0+1,96		15,200		
			"odpočet otvorů -0,8*2		-1,600		
			Mezisoučet		13,600		
			"místnost 1.17 - technická místnost 2,845*4		11,380		
			"odpočet otvorů -0,9		-0,900		
			Mezisoučet		10,480		
			"místnost 1.18 - sklad (1,36+2,845)*2		8,410		
			0,15*2 "ostění"		0,300		
			"odpočet otvorů -0,8		-0,800		
			Mezisoučet		7,910		
			Součet		98,230		
97	597	5976140.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné - sokl 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	378,186	40,00	15 127,00

Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně,
přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora

98	R	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	3,900	72,00	281,00
			soklových dlaždic				
			"místnost 1.01 - chodba 0,55*2+1,0		2,100		
			0,2*4 "dveřní ostění "		0,800		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1,0 "přesah (rezerva) 1,000
Součet 3,900

99	R	771474141	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem s požlábkem výšky do 90 mm	m	68,260	98,00	6 689,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

obkladem)
"místnost 1.04 - varna
1,2+13,9+3,35+2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+5,09+2,615+0,65+
1,935+2,895 41,100
0,2*2 "ostění" 0,400
"odpočet otvorů
-(0,8*2+1,1) -2,700
Mezisoučet 38,800
"místnost 1.06 - sklad zeleniny
(3,35+2,47)*2 11,640
"odpočet otvorů
-0,8 -0,800
Mezisoučet 10,840
"místnost 1.10 - WC
(1,57+0,8)*2 4,740
"odpočet otvorů
-0,6 -0,600
Mezisoučet 4,140
"místnost 1.11 - umyvadlo
(1,57+0,8)*2 4,740
"odpočet otvorů
-(0,6+0,7) -1,300
Mezisoučet 3,440
"místnost 1.12 - sprcha
(1,57+1,19)*2 5,520
"odpočet otvorů
-0,8 -0,800
Mezisoučet 4,720
"místnost 1.15 - úklidová místnost
(1,435+2,075)*2 7,020
"odpočet otvorů
-0,7 -0,700
Mezisoučet 6,320
Součet 68,260

100	597	5976161.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požlábkem 19,8 x 9,0 x 0,9 cm	kus	358,365	60,00	21 502,00
-----	-----	-----------	---	-----	---------	-------	-----------

Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně,
přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora

"prořez, ztrátě 5%
"keramický sokl rovný s požlábkem v 80 mm
68,26/0,2*1,05 358,365
Součet 358,365

101	597	5976162.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požlábkem - vnější roh 2,3 x 9,0 x 0,7 cm	kus	8,000	120,00	960,00
-----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně,
přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora

s keramickým obkladem)
"místnost 1.04 - varna
7 7,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"místnost 1.06 - sklad zeleniny

1

1,000

Součet

8,000

102	597	5976163.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, sokl s požlábkem - vnitřní roh 2,3 x 9,0 x 0,7 cm	kus	28,000	120,00	3 360,00
-----	-----	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Poznámka k položce: - povrch matný hladký - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora

s keramickým obkladem)

"místnost 1.04 - varna

11

11,000

"místnost 1.06 - sklad zeleniny

1

1,000

"místnost 1.10 - WC

4

4,000

"místnost 1.11 - umyvadlo

4

4,000

"místnost 1.12 - sprcha

4

4,000

"místnost 1.15 - úklidová místnost

4

4,000

Součet

28,000

103	R	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	63,160	370,00	23 369,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

"plochy dle tabulky místností

"místnost 1.02 - šatna uklízečky

8,58

8,580

"místnost 1.03 - kancelář

5,06

5,060

"místnost 1.05 - sklad

4,16

4,160

"místnost 1.07 - chodba

12,26

12,260

"místnost 1.09 - sklad

8,91

8,910

"místnost 1.13 - šatna kuchyň

11,28

11,280

"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo

3,01+5,88

8,890

"místnost 1.18 - sklad

4,02

4,020

Součet

63,160

104	597	5976171.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm	m2	69,476	400,00	27 790,00
-----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce: - povrch matný hladký - protiskluznost R10/A - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora

63,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

69,476

Součet

69,476

105	R	771574121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 85 do 100 ks/ m2	m2	0,973	360,00	350,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

"místnost 1.01 - chodba

zdíva

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(1,15+0,55*2+1,0+1,06+1,0)*0,1		0,531		
			1,15*0,2+1,06*0,2 "dveřní ostění "		0,442		
			Součet		0,973		
106	597	5976141.M	dlaždice keramické 10 x 10 cm (dle původních v chodbě)	m2	2,200	400,00	880,00
107	R	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2	m2	79,150	390,00	30 869,00
			"plochy dle tabulky místností				
			"místnost 1.04 - varna				
			52,6		52,600		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			7,82		7,820		
			"místnost 1.08 - zádveří				
			3,97		3,970		
			"místnost 1.10 - WC				
			1,16		1,160		
			"místnost 1.11 - umyvadlo				
			1,18		1,180		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			1,87		1,870		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			2,98		2,980		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			7,57		7,570		
			Součet		79,150		
108	597	5976170.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm - povrch reliéfní	m2	87,065	400,00	34 826,00
			Poznámka k položce: - povrch matný reliéfní - protiskluznost R11/B - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora				
			79,15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		87,065		
			Součet		87,065		
109	R	7715901.R	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických - Zařízení stávající keramické dlažby v chodbě - při opravě a doplnění dlažby	m	5,000	120,00	600,00
110	R	7715902.R	Příplatek za pracnost - při zadláždění zarážky v 100 mm pod škrabkou	kus	1,000	500,00	500,00
111	597	5976170.M	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 19,8 x 19,8 x 0,9 cm - povrch reliéfní	m2	0,943	400,00	377,00
			Poznámka k položce: - povrch matný reliéfní - protiskluznost R11/B - uvedeno orientačně, přesný typ, barva, rozměr a provedení dle výběru investora				
112	R	771591161	Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	25,775	25,00	644,00
			"dilatační lišty ve dveřních prazích mezi místnostmi				
			0,6+0,7*2+0,8*9+0,9+1,1		11,200		
			"dilatační lišty v plochách podlah dle půdorysu				
			"místnost 1.04 - varna				
			5,09+3,35+2,45+1,2		12,090		
			"místnost 1.07 - chodba				
			1,485		1,485		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			1,0		1,000		
			Součet		25,775		
113	590	590541530	profil dilatační na ochranu dlaždic hliník (10 x 2500 mm)	m	28,353	250,00	7 088,00
			25,775*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		28,353		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					28,353		
114	R	771591172	Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany	m	4,750	64,00	304,00
"rohové profily u obrubního pásu - zarážka pod škrabkou							
1,15+0,7*2 "venkovní strana"					2,550		
1,0+0,6*2 "vnitřní strana"					2,200		
Součet					4,750		
115	590	590541400	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm)	m	5,225	360,00	1 881,00
4,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					5,225		
Součet					5,225		
116	R	771990111	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa	m2	3,970	189,00	750,00
"místnost 1.08 - zádveří							
3,97					3,970		
Součet					3,970		
117	R	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 852,200	4,00	7 409,00
781 Dokončovací práce - obklady							123 800,00
118	R	781414114	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinnových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 35 do 45 ks/m2	m2	109,276	350,00	38 247,00
požlábkem +0,1 m po h.h. obkladu +2,05 m; t.j. v 1,95 m							
"místnost 1.04 - vana							
(1,2+13,9+3,35+2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+5,09+2,615+0,65							
+1,935+2,895)*1,95					80,145		
1,15*0,25*2*8 "ostění"					4,600		
1,15*0,1*2 "ostění u výdejního okna"					0,230		
0,25*0,1*2 "ostění"					0,050		
1,95*0,2*2 "ostění"					0,780		
1,2*0,25*8 "okenní parapety š. 250 mm, dl. 1,2 m - 8 ks"					2,400		
0,9*0,1 "okenní parapet š. 100 mm, dl. 0,9 m - 1 ks"					0,090		
"odpočet otvorů							
-(0,8*1,9*2+1,1*1,9+1,2*1,15*8+0,9*0,25+0,9*1,15)					-17,430		
Mezisoučet					70,865		
"místnost 1.06 - sklad zeleniny							
(2,45+0,6)*1,95					5,948		
Mezisoučet					5,948		
"místnost 1.10 - WC							
(1,57+0,8)*2*1,95					9,243		
"odpočet otvorů							
-0,6*1,9					-1,140		
Mezisoučet					8,103		
"místnost 1.11 - umyvadlo							
(1,57+0,8)*2*1,95					9,243		
"odpočet otvorů							
-(0,6*1,9+0,7*1,9)					-2,470		
Mezisoučet					6,773		
"místnost 1.12 - sprcha							
(1,57+1,19)*2*1,95					10,764		
1,15*0,25*2 "ostění"					0,575		
1,2*0,25 "okenní parapet š. 250 mm, dl. 1,2 m - 1 ks"					0,300		
"odpočet otvorů							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			-(0,8*1,9+1,2*1,15)		-2,900		
			Mezisoučet		8,739		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost (ker. obklad v 1,5 m)				
			(1,435+2,075)*2*1,4		9,828		
			"odpočet otvorů				
			-0,7*1,4		-0,980		
			Mezisoučet		8,848		
			Součet		109,276		
119	597	5976101.M	obkladačky keramické - kuchyně (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	120,204	300,00	36 061,00
			109,276*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		120,204		
			Součet		120,204		
120	R	781494111.1	Ostatní prvky ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové - montáž	m	52,750	90,00	4 748,00
			"montáž nerezových obkladových rohových profilů				
			požlábkem +0,1 m po h.h. obkladu +2,05 m; t.j. v 1,95 m				
			"místnost 1.04 - varna				
			1,95*7		13,650		
			1,15*2*8 "okenní ostění"		18,400		
			1,15*2 "ostění u výdejního okna"		2,300		
			0,25*2 "okenní ostění"		0,500		
			1,2*8 "okenní parapety š. 250 mm, dl. 1,2 m - 8 ks"		9,600		
			0,9 "okenní parapet š. 100 mm, dl. 0,9 m - 1 ks"		0,900		
			Mezisoučet		45,350		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			1,95*2		3,900		
			Mezisoučet		3,900		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			1,15*2 "ostění"		2,300		
			1,2 "okenní parapet š. 250 mm, dl. 1,2 m - 1 ks"		1,200		
			Mezisoučet		3,500		
			Součet		52,750		
121	553	5534321.M	ukončovací profil oblý "C" - nerez přírodní 6 mm/250 cm	kus	25,320	420,00	10 634,00
			Poznámka k položce: - nerez pololesk (natur)				
			"nerezové obkladové profily rohové				
			"prořez, ztrátne 20%				
			52,75/2,5*1,2		25,320		
			Součet		25,320		
122	R	781494511.1	Montáž obkladových profilů ukončovacích lepených flexibilním lepidlem	m	41,865	90,00	3 768,00
			"montáž nerezových obkladových ukončovacích profilů				
			požlábkem +0,1 m po h.h. obkladu +2,05 m; t.j. v 1,95 m				
			"místnost 1.04 - varna				
			1,2+13,9+3,35+2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+5,09+2,615+0,65+1,935+2,895		41,100		
			0,25*2*8 "okenní ostění"		4,000		
			0,1*2 "ostění u výdejního okna"		0,200		
			0,1*2 "okenní ostění"		0,200		
			0,2*2 "dveřní ostění"		0,400		
			"odpočet otvorů				
			-(0,8*1,9*2+1,1*1,9+1,2*1,15*8+0,9*0,25+0,9*0,9)		-17,205		
			-(1,2*8+0,9) "okna"		-10,500		
			Mezisoučet		18,195		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			2,45+0,6		3,050		
			Mezisoučet		3,050		
			"místnost 1.10 - WC				
			(1,57+0,8)*2		4,740		
			"místnost 1.11 - umyvadlo				
			(1,57+0,8)*2		4,740		
			Mezisoučet		9,480		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			(1,57+1,19)*2		5,520		
			0,25*2 "okenní ostění"		0,500		
			"odpočet otvorů				
			-1,2 "okno"		-1,200		
			Mezisoučet		4,820		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost (ker. obklad v 1,5 m)				
			(1,435+2,075)*2		7,020		
			"odpočet otvorů				
			-0,7 "dveře"		-0,700		
			Mezisoučet		6,320		
			Součet		41,865		
123	553	5534321.M	ukončovací profil oblý "C" - nerez přírodní 6 mm/250 cm	kus	20,095	420,00	8 440,00
			Poznámka k položce: - nerez pololesk (natur)				
			"nerezové obkladové profily ukončující				
			"prořez, ztrátne 20%				
			41,865/2,5*1,2		20,095		
			Součet		20,095		
124	553	5534322.M	vnější růžek "C" - nerez přírodní 6 mm	kus	27,000	320,00	8 640,00
			Poznámka k položce: - NEVN 6 - nerez pololesk (natur)				
			"součást nerezových obkladových profilů				
			"místnost 1.04 - vana				
			25		25,000		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			2		2,000		
			Součet		27,000		
125	553	5534323.M	vnitřní růžek "C" - nerez přírodní 6 mm	kus	28,000	320,00	8 960,00
			Poznámka k položce: - NEVT 6 - nerez pololesk (natur)				
			"součást nerezových obkladových profilů				
			"místnost 1.04 - vana				
			11		11,000		
			"místnost 1.10 - WC				
			4		4,000		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			1		1,000		
			"místnost 1.11 - umyvadlo				
			4		4,000		
			"místnost 1.12 - sprcha				
			4		4,000		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost (ker. obklad v 1,5 m)				
			4		4,000		
			Součet		28,000		
126	R	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 194,980	3,60	4 302,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783 Dokončovací práce - nátěry

6 491,00

127	R	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	4,963	20,00	99,00
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

příprava podkladu

(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*3 "zárubeň 800/1970 mm - 3 ks" 3,600

(1,45+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 1450/1970 mm - 1 ks" 1,363

Součet 4,963

128	R	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	4,963	60,00	298,00
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

odstranění nátěrů

(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*3 "zárubeň 800/1970 mm - 3 ks" 3,600

(1,45+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 1450/1970 mm - 1 ks" 1,363

Součet 4,963

129	R	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	21,763	60,00	1 306,00
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"nátěr zámečnických konstrukcí

"nové ocelové zárubně

(0,6+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 600/1970 mm - 1 ks" 1,150

(0,7+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*2 "zárubeň 700/1970 mm - 2 ks" 2,350

(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*9 "zárubeň 800/1970 mm - 9 ks" 10,800

(0,9+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 900/1970 mm - 1 ks" 1,225

(1,1+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 1100/1970 mm - 1 ks" 1,275

Mezisoučet 16,800

"stávající ocelové zárubně po odstranění nátěru a odrezivění

(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*3 "zárubeň 800/1970 mm - 3 ks" 3,600

(1,45+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 1450/1970 mm - 1 ks" 1,363

Mezisoučet 4,963

Součet 21,763

130	R	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	21,763	60,00	1 306,00
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"nátěr zámečnických konstrukcí

"nové ocelové zárubně

(0,6+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 600/1970 mm - 1 ks" 1,150

(0,7+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*2 "zárubeň 700/1970 mm - 2 ks" 2,350

(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*9 "zárubeň 800/1970 mm - 9 ks" 10,800

(0,9+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 900/1970 mm - 1 ks" 1,225

(1,1+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1 "zárubeň 1100/1970 mm - 1 ks" 1,275

Mezisoučet 16,800

"stávající ocelové zárubně po odstranění nátěru a odrezivění

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*3	"zárubeň 800/1970 mm - 3 ks"	3,600	
(1,45+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1	"zárubeň 1450/1970 mm - 1 ks"	1,363	
Mezisoučet		4,963	
Součet		21,763	

131	R	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	43,525	80,00	3 482,00
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"nátěr zámečnických konstrukcí - 2x email			
"nové ocelové zárubně			
(0,6+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1*2	"zárubeň 600/1970 mm - 1 ks"	2,300	
(0,7+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*2*2	"zárubeň 700/1970 mm - 2 ks"	4,700	
(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*9*2	"zárubeň 800/1970 mm - 9 ks"	21,600	
(0,9+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1*2	"zárubeň 900/1970 mm - 1 ks"	2,450	
(1,1+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1*2	"zárubeň 1100/1970 mm - 1 ks"	2,550	
Mezisoučet		33,600	
"stávající ocelové zárubně po odstranění nátěru a odrezivění			
(0,8+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*3*2	"zárubeň 800/1970 mm - 3 ks"	7,200	
(1,45+2,0*2)*(0,15+2*0,05)*1*2	"zárubeň 1450/1970 mm - 1 ks"	2,725	
Mezisoučet		9,925	
Součet		43,525	

784 Dokončovací práce - malby a tapety 34 359,00

132	R	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	457,791	10,00	4 578,00
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

"příprava podkladu pro malby omítek			
"stropy (plochy dla tabulky místností)			
8,58+5,06+52,6+4,16+7,82+12,26+8,91+1,16+1,18+1,87+11,28+3,01+2,98+5,88+7,57+4,02		138,340	
po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,1 m)			
"místnost 1.01 - chodba			
2,86*1,0+4,111*2,05		11,288	
Mezisoučet		149,628	
"místnost 1.02 - šatna uklízečky			
1,06*2,95+1,251*1,95		5,566	
(0,189+2,45)*1,5	"doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučeném obkladu v 150 cm"	3,959	
0,98*1,8	"doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučeném obkladu v 180 cm"	1,764	
(3,43+2,5)*3,1		18,383	
Mezisoučet		29,672	
"místnost 1.03 - kancelář			
1,82*2,95		5,369	
(2,78*2+1,82)*3,1		22,878	
Mezisoučet		28,247	
"místnost 1.04 - varna (nad ker. obkladem v 2,05 m)			
(2,8+2,35+0,9*2+0,115+2,4+2,615+0,65+1,935+2,895)*1,05		18,438	
Mezisoučet		18,438	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"místnost 1.05 - sklad				
			1,685*2,8 "příčka pod průvlakem"		4,718		
			(1,685+2,47*2)*3,1		20,538		
			Mezisoučet		25,256		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			0,9*2,8 "příčka pod průvlakem"		2,520		
			(3,35+2,47)*3,1		18,042		
			1,6*1,5 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučení obkladu v 150 cm"		2,400		
			0,085*1,8 "doplnění omítky na stávajícím zdivu po otlučení obkladu v 180 cm"		0,153		
			Mezisoučet		23,115		
			"místnost 1.07 - chodba				
			2,7*2,8 "příčka pod průvlakem"		7,560		
			(1,485+1,015+1,635+1,13+5,38)*3,1		33,000		
			Mezisoučet		40,560		
			"místnost 1.09 - sklad				
			(4,035+0,185)*3,1		13,082		
			Mezisoučet		13,082		
			"místnost 1.10 - WC (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*1,05		4,977		
			Mezisoučet		4,977		
			"místnost 1.11 - umyvadlo (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+0,8)*2*1,05		4,977		
			Mezisoučet		4,977		
			"místnost 1.12 - sprcha (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,57+1,19*2)*1,05		4,148		
			Mezisoučet		4,148		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			(2,785+4,15*2)*3,1		34,364		
			Mezisoučet		34,364		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			(2,0+0,115+0,45+2,075+1,45+4,15)*3,1		31,744		
			Mezisoučet		31,744		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			(1,435*2+2,075+1,36)*1,6 "nad ker. obkladem v 1,5 m"		10,088		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			(2,845+1,485+0,385+1,36+2,46)*3,1		26,459		
			"místnost 1.18 - sklad				
			(2,845+1,36)*3,1		13,036		
			Součet		457,791		

133	R	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,850	10,00	1 149,00
			"příprava podkladu pro malby omítek				
			stropní konstrukce +3,1 m; tj. v 3,1 m)				
			150 a 180 cm)				
			(0,189+2,45)*1,6 "oprava omítky nad otlučným původním obkladem v 150 cm"		4,222		
			0,98*1,3 "oprava omítky nad otlučným původním obkladem v 180 cm"		1,274		
			Mezisoučet		5,496		
			+2,95 m po strop +3,1 m; tj. v 0,15 m)				
			1,82*0,15		0,273		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		0,273		
			"místnost 1.04 - vana (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			(1,2+13,9+3,35+5,09)*1,05		24,717		
			Mezisoučet		24,717		
			"místnost 1.05 - sklad				
			1,685*0,4 "čelo průvlaku"		0,674		
			Mezisoučet		0,674		
			"místnost 1.06 - sklad zeleniny				
			(2,45+0,6)*1,05 "nad ker. obkladem v 2,05 m"		3,203		
			0,9*0,4 "čelo průvlaku"		0,360		
			1,6*1,6 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 150 cm"		2,560		
			0,085*1,3 "oprava omítky nad otlučeným původním obkladem v 180 cm"		0,111		
			0,2*2,8 "v ostění dveří do místnosti po s.h. průvlaku"		0,560		
			Mezisoučet		6,794		
			ostění)				
			4,2*3,2		13,440		
			2,815*0,4 "čelo průvlaku"		1,126		
			Mezisoučet		14,566		
			"místnost 1.09 - sklad				
			(2,335+4,035)*3,1		19,747		
			"místnost 1.12 - sprcha (nad ker. obkladem v 2,05 m)				
			1,57*1,05		1,649		
			"místnost 1.13 - šatna kuchyň				
			2,785*3,1		8,634		
			"místnost 1.14 + 1.16 - čisté a špinavé prádlo				
			3,0*3,1		9,300		
			"místnost 1.15 - úklidová místnost				
			0,715*1,6		1,144		
			"místnost 1.17 - technická místnost				
			2,845*3,1		8,820		
			"místnost 1.18 - sklad				
			(1,36+2,845)*3,1		13,036		
			Součet		114,850		
134	R	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	572,641	14,00	8 017,00
			"malby omítek - penetrace				
			"stropy (plochy dla tabulky místností)				
			138,34		138,340		
			po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,1 m)				
			319,451		319,451		
			stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,1 m)				
			114,85		114,850		
			Součet		572,641		
135	R	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	572,641	36,00	20 615,00
			"malby omítek				
			"stropy (plochy dla tabulky místností)				
			138,34		138,340		
			po s.h. stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,1 m)				
			319,451		319,451		
			stropní konstrukce +3,1 m; t.j. v 3,1 m)				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Nové konstrukce

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

114,85

114,850

Součet

572,641

786

Dokončovací práce - čalounické úpravy

75 200,00

136	R	7866202.R	M+D roletového požárního uzávěru s odolností EW 15 DP3 vel. 900 x 1800 mm	kus	1,000	75 050,00	75 050,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce: - roletový uzávěr vsazený do stavebního otvoru 900 x 1800 mm - ovládání pomocí řídicí jednotky s vlastním záložním zdrojem - roletový uzávěr napojen na autonomní detekční systém požáru s umístěním v jeho blízkosti

pozice 10 dle výpisu oken a dveří)

1

1,000

Součet

1,000

137	R	998786201	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	750,500	0,20	150,00
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

Celkem

1 204 920,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	ZTI	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19.01.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení stavenišť		0,00
2		Montáž	18 395,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	51 437,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	159 668,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		229 500,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel					D Celkem bez DPH 229 500,00			
					DPH	%	Základ daně	DPH celkem
					snížená	15,0	0,00	0,00
					základní	21,0	229 500,00	48 195,00
					Cena s DPH 277 695,00			
					E Přípočty a odpočty			
					Dodá zadavatel			0,00
					Klouzavá doložka			0,00
					Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: ZTI

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 395,00

1 Zemní práce 14 063,00

1	R	139 60-1101.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	4,100	1 050,00	4 305,00
2	R	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	4,100	750,00	3 075,00
3	R	162 20-1201.R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	4,100	80,00	328,00
4	R	162 20-1210.R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	4,100	150,00	615,00
5	R	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	4,100	320,00	1 312,00
6	R	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,100	1 080,00	4 428,00

8 Trubní vedení 1 092,00

7	R	877 35-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum.kroužek DN 200	kus	2,000	546,00	1 092,00
---	---	-----------------	---	-----	-------	--------	----------

96 Bourání konstrukcí 3 240,00

8	R	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,350	2 400,00	3 240,00
---	---	-----------------	--	----	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 211 105,00

721 Vnitřní kanalizace 107 429,00

9	R	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	13,000	277,00	3 601,00
10	R	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,000	302,00	3 020,00
11	R	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	16,000	449,00	7 184,00
12	R	721 17-6114.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 75 x 1,9 mm	m	5,000	372,00	1 860,00
13	R	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	20,000	445,00	8 900,00
14	R	721 17-6125.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	4,000	426,00	1 704,00
15	R	721 17-6126.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	23,000	501,00	11 523,00
16	R	721 17-6135.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	3,000	440,00	1 320,00
17	R	721 17-6136.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,1mm	m	19,000	522,00	9 918,00
18	R	721 17-6137.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 150 x 3,9mm	m	6,000	580,00	3 480,00
19	286	286-50814	přechodka kanal. PVC-litina D 200 mm	kus	1,000	286,00	286,00
20	R	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	64,000	17,00	1 088,00
21	R	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	48,000	22,00	1 056,00
22	R	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40	kus	3,000	53,00	159,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: ZTI

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
23	R	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	8,000	61,00	488,00
24	R	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	2,000	93,00	186,00
25		1	podlahová vpust' nerez 300/300, DN 100, svislá se zápachovým uzávěrem, přírubou pro izolaci	kus	4,000	8 485,00	33 940,00
26		2	podlahová vpust' s bočním odtokem DN 100 s bočním přítokem, se zápach. uzávěrkou, mřížka	kpl	1,000	8 494,00	8 494,00
27		5	izolace z pěnového polyetylenu tl. 5 mm, D110	m	20,000	69,00	1 380,00
28	R	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	30,000	97,00	2 910,00
29	R	721 14-0806.R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	31,000	112,00	3 472,00
30	R	721 21-0813.R00	Demontáž vpusti DN 100	kus	4,000	159,00	636,00
31	R	721 27-3200.RT3	Ventilační střešní souprava větrací hlavice DN 100	kus	2,000	412,00	824,00

722

Vnitřní vodovod

57 470,00

32	R	722 17-2411.R00	Potrubí z PPR svařované, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	82,000	261,00	21 402,00
33	R	722 17-2412.R00	Potrubí z PPR svařované, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	17,000	319,00	5 423,00
34	R	722 17-2413.R00	Potrubí z PPR svařované, D 32 x 4,5 mm, PN 16	m	11,000	378,00	4 158,00
35	R	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	110,000	48,00	5 280,00
36	R	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	110,000	40,00	4 400,00
37	R	722 22-0111.R00	Nástěnka pro výtok G 1/2	kus	20,000	316,00	6 320,00
38	R	722 23-7121.R00	Kohout kulový, DN 15	kus	1,000	254,00	254,00
39	R	722 23-7122.R00	Kohout kulový, DN 20	kus	3,000	368,00	1 104,00
40	R	722 23-7123.R00	Kohout kulový, DN 25	kus	3,000	465,00	1 395,00
41	R	722 23-1162.R00	Ventil pojistný pružinový P10, G 3/4	kus	1,000	1 067,00	1 067,00
42	R	722 22-3141.R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 25	kus	1,000	510,00	510,00
43	R	722 23-5522.R00	Filtr, DN 20	kus	1,000	296,00	296,00
44	R	722 23-7621.R00	Ventil zpětný, DN 15	kus	1,000	274,00	274,00
45	R	722 23-7622.R00	Ventil zpětný, DN 20	kus	1,000	342,00	342,00
46	R	722 18-1212.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	82,000	31,00	2 542,00
47	R	722 18-1212.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	17,000	37,00	629,00
48	R	722 18-1212.RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	11,000	46,00	506,00
49	R	722 13-0802.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	20,000	64,00	1 280,00
50	R	722 17-0804.R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	12,000	24,00	288,00

725

Zařizovací předměty

30 850,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: ZTI

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
51	R	725 01-7132.R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	3,000	2 122,00	6 366,00
52	R	725 01-4131.R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý zadní vodorovný vývod	soubor	1,000	4 626,00	4 626,00
53	552	552-20111.M	vanička sprchová rohová 900/900, vč. sifonu	kus	1,000	5 190,00	5 190,00
54	R	725 24-9102.R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,000	900,00	900,00
55	R	725 01-9101.R00	Výlečka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,000	4 918,00	4 918,00
56	R	725 82-3121.R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu	kus	2,000	995,00	1 990,00
57	R	725 84-5111.RT0	Baterie nástěnná ruční, s rámečkem nad výlečku základní	kus	1,000	1 396,00	1 396,00
58	R	725 84-5111.RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,000	1 015,00	1 015,00
59	R	725 81-4104.R00	Ventil rohový, D1/2xG3/8	soubor	9,000	260,00	2 340,00
60		1.1	pračkový výtokový ventil, chromový	kus	1,000	282,00	282,00
61	R	725 86-0180.R00	Sífon podomítkový pro připojení pračky a poj. ventilů	kus	4,000	312,00	1 248,00
62	R	725 81-9201.R00	Montáž ventilu nástěnného pračkového G 1/2	soubor	1,000	62,00	62,00
63	R	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	78,00	78,00
64	R	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,000	118,00	118,00
65	R	725 33-0820.R00	Demontáž výlečky diturvitové	soubor	2,000	101,00	202,00
66	R	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	49,00	49,00
67	R	725 82-0803.R00	Demontáž baterie stojánkové do 2-3 otvorů	soubor	1,000	70,00	70,00

726 Instalační prefabrikáty

6 492,00

68	R	726 21-1121.R00	Modul-WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	1,000	5 141,00	5 141,00
69	551	551-62347	sífon kondenz D40, např. nálevka HL 21	kus	2,000	287,00	574,00
70	286	286-96752	tlačítko ovládací plastové, pro dvounožstevní splachování	kus	1,000	777,00	777,00

732 Strojovny

8 864,00

71	R	732 42-1413.R00	Čerpadlo oběhové cirkulační mokroběžné, max. tlak 10 bar	soubor	1,000	8 350,00	8 350,00
72	388	388-41251	tlakoměr DN 25	kus	1,000	514,00	514,00

Celkem

229 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19.01.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení stavenišť		0,00
2		Montáž	3 760,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	182 507,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	49 331,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	90 916,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	97 126,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		423 640,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		30 720,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D	Celkem bez DPH			454 360,00
									DPH	%	Základ daně	DPH celkem
									snížená	15,0	0,00	0,00
									základní	21,0	454 360,00	95 416,00
									Cena s DPH			549 776,00
								E	Přípočty a odpočty			
									Dodá zadavatel			0,00
									Klouzavá doložka			0,00
									Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 231 838,00

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 5 500,00

1	R	740991300	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 1 milionu Kč	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

742 Elektromontáže - rozvodný systém 97 020,00

2	10.	10.052.825	Rozvaděč RK-kuchyně kompletní včetně zapojení	KS	1,000	94 920,00	94 920,00
3	000	00005	Záložní zdroj UPS - bezpečnostní centrála pro zatažení rolety	ks	1,000	2 100,00	2 100,00

743 Elektromontáže - hrubá montáž 35 801,00

4	R	743111116	Montáž trubka plastová tuhá D 26 mm uložená pevně	m	240,000	29,00	6 960,00
5	10.	10.039.957	Trubka pevná 1532 pr.32 320N šedá	M	240,000	18,00	4 320,00
6	R	743111315	Montáž trubka plastová tuhá D 23 mm uložená pod omítku	m	160,000	25,00	4 000,00
7	10.	10.044.057	Sádra balená á 30 kg	KG	188,235	6,00	1 129,00
8	345	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	160,000	13,00	2 080,00
9	R	743112219	Montáž trubka plastová ohebná D 48 mm uložená volně	m	90,000	32,00	2 880,00
10	10.	10.153.147	Trubka KF 09040 EA	M	90,000	20,00	1 800,00
11	R	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	75,000	52,00	3 900,00
12	10.	10.079.363	Krabice KU 68-1902	KS	75,000	3,00	225,00
13	R	743411121	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ KO100, KO125	kus	12,000	173,00	2 076,00
14	10.	10.075.335	Svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální s kr	KS	12,000	202,00	2 424,00
15	R	743411311	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO97	kus	28,000	86,00	2 408,00
16	10.	10.074.803	Krabice KU 68-1903	KS	28,000	24,00	672,00
17	R	743419130	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	28,000	29,00	812,00
18	R	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	115,00	115,00

744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 20 310,00

19	R	744435200	Montáž kabel Cu sk.5 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	30,000	20,00	600,00
20	341	34111064078 1	Kabel PRAFlaDUR 3Jx1,5 (s požární odolností)	m	30,000	33,00	990,00
21	R	744441300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený pevně	m	120,000	32,00	3 840,00
22	10.	10.051.282	CYKY 5J10 (5Cx10)	M	120,000	124,00	14 880,00

746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 4 680,00

23	R	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	180,000	14,00	2 520,00
24	R	746211120	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	20,00	400,00
25	R	746211130	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,000	22,00	440,00
26	R	746211140	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	40,000	25,00	1 000,00
27	R	746211170	Ukončení vodič izolovaný do 35 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	40,00	320,00

747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 547,00

28	R	747131201	Připojení otevírání požární rolety	ks	1,000	641,00	641,00
29	10.	10.032.932	Spínač otevírání požární rolety 1+1	KS	1,000	156,00	156,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	R	747512112	Montáž domácí videotelefon se zapojením vodičů - přesunutí stávajícího panelu a napájecí skříně	kus	1,000	1 750,00	1 750,00

748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 65 911,00

31	R	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	230,00	230,00
32	000	000007	Svítilno LED IP44, stropní, nástěnné	KS	1,000	8 099,00	8 099,00
33	R	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	230,00	230,00
34	000	000007.1	Svítilno s čidlem pohybu venkovní IP44	KS	1,000	713,00	713,00
35	R	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	288,00	864,00
36	503	50340291	Zářivkové svítidlo-218-EP 2X18W IP40 /50331/ včetně zdrojů	ks	3,000	926,00	2 778,00
37	R	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	17,000	288,00	4 896,00
38	503	50380260	Sví. LED 1.4ft PC 4400_840 LED 1.4ft PC 4400/840, 33W,LED, průmyslové, základna z PC, difuzor translucenční PC, IP66	ks	17,000	2 197,00	37 349,00
39	R	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	9,000	288,00	2 592,00
40	503	50380260.1	Zářivkové svítidlo-236-EP 2X36W IP40 /50333/ včetně zdrojů	ks	9,000	782,00	7 038,00
41	R	748121114	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	1,000	288,00	288,00
42	348	348144390	svítidlo bytové stropní přisazené zářivkové-236-BAP-K, 2x36W včetně zdrojů	kus	1,000	834,00	834,00

749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 69,00

43	R	749913110	Montáž tabulka výstražná a označovací pro rozvodny	kus	3,000	23,00	69,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

M Práce a dodávky M 188 042,00

21-M Elektromontáže 152 337,00

44	R	210100016	Připojení vzduchotechniky	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
45	R	2101000163	Připojení digestoře	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
46	R	210100019	Připojení ventilátoru	ks	6,000	400,00	2 400,00
47	10.	10.902.152	100 MTK Ventilátory domovní axiální	KS	6,000	568,00	3 408,00
48	R	21010002013	Připojení osoušeče rukou	ks	1,000	400,00	400,00
49	200	200004	Osoušeč rukou štěrbinový 230V	ks	1,000	13 500,00	13 500,00
50	R	210110006	Montáž nástěnný vypínač nn trojpólový do 25 A pro prostředí základní nebo vlhké	kus	2,000	345,00	690,00
51	358	358110750	Spínač 25A výkonový, nástěnný v krytu IP65	kus	2,000	739,00	1 478,00
52	R	210110007	Montáž nástěnný vypínač nn trojpólový do 63 A pro prostředí základní nebo vlhké	kus	1,000	345,00	345,00
53	10.	10.775.697	Spínač 32-63A výkonový, nástěnný v krytu IP65	KS	1,000	903,00	903,00
54	R	210110008	Montáž nástěnný vypínač nn trojpólový do 16 A pro prostředí základní nebo vlhké	kus	5,000	345,00	1 725,00
55	10.	10.070.422	Spínač 16A výkonový, nástěnný v krytu IP65	KS	5,000	504,00	2 520,00
56	R	210110021	Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	5,000	86,00	430,00
57	10.	10.595.387	Spínač K 1 IP44 ř.1 šedá	KS	5,000	70,00	350,00
58	R	210110024.1	Montáž nástěnný přepínač nn 6-střídavý pro prostředí venkovní nebo mokré	kus	4,000	52,00	208,00
59	10.	10.036.294	Vypínač Tango ABB č.6 IP44	KS	4,000	156,00	624,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
60	R	210110031	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový bezšroubové připojení	kus	9,000	35,00	315,00
61	345	345355150	<i>spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost</i>	kus	9,000	129,00	1 161,00
62	R	210110039	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový bezšroubové připojení	kus	1,000	46,00	46,00
63	345	345357130	<i>spínač řazení 7 10A bílý, IP44</i>	kus	1,000	196,00	196,00
64	R	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	6,000	40,00	240,00
65	345	345355550	<i>spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost</i>	kus	6,000	137,00	822,00
66	R	210110142	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací bezšroubové připojení	kus	6,000	40,00	240,00
67	10.	10.706.950	<i>412104 Tlačítko řazení 1/0, čisté bílá</i>	KS	6,000	140,00	840,00
68	R	210111002	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	17,000	79,00	1 343,00
69	345	345551030	<i>zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost</i>	kus	17,000	116,00	1 972,00
70	R	210111116	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	3,000	173,00	519,00
71	358	358110710	<i>zásuvka nepropustná nástěnná 400V/16A 5pól</i>	kus	3,000	94,00	282,00
72	R	210111131	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	14,000	86,00	1 204,00
73	10.	10.028.726	<i>Zásuvka 230V IP44 bílá</i>	KS	14,000	158,00	2 212,00
74	R	210140251	Montáž a zapojení kompletů dvoutlačítkových ovladačů	kus	1,000	288,00	288,00
75	465	46591492	<i>CENTRAL STOP</i>	ks	1,000	736,00	736,00
76	R	210140532.1	Montáž termostatu	KS	1,000	344,00	344,00
77	10.	10.027.213.1	<i>TERMOSTAT nástěnný programovatelný</i>	KS	1,000	604,00	604,00
78	R	210200040	Montáž svítidel nástěnných nouzové	kus	2,000	173,00	346,00
79	10.	10.151.469	<i>Sví.nouz. ATLANTIC 8W 3h</i>	KS	2,000	794,00	1 588,00
80	R	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	130,000	29,00	3 770,00
81	354	354410730	<i>drát průměr 10 mm FeZn</i>	kg	83,200	32,00	2 662,00
82	R	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	20,000	63,00	1 260,00
83	685	68500165	<i>SVORKA ST NA POTRUBÍ</i>	ks	20,000	29,00	580,00
84	R	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	160,000	20,00	3 200,00
85	101	10180161	<i>VODIC CYY 6 ZELENOZLUTY</i>	m	160,000	15,00	2 400,00
86	R	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	150,000	20,00	3 000,00
87	101	10180202	<i>VODIC CYY 4 ZELENOZLUTY</i>	m	150,000	10,00	1 500,00
88	R	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	70,000	20,00	1 400,00
89	101	10100175	<i>VODIC CYY 2,5 ZELENOZLUTA</i>	m	70,000	7,00	490,00
90	R	210800118	Montáž měděných vodičů 5 x 6 mm2	m	70,000	29,00	2 030,00
91	10.	10.049.643	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5J6 (5Cx6)</i>	M	70,000	76,00	5 320,00
92	R	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	310,000	17,00	5 270,00
93	341	341110300	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2</i>	m	310,000	12,00	3 720,00
94	R	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	670,000	20,00	13 400,00
95	341	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2</i>	m	670,000	18,00	12 060,00
96	R	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	m	60,000	20,00	1 200,00
97	341	341110600	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2</i>	m	60,000	20,00	1 200,00
98	R	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	120,000	22,00	2 640,00
99	341	341110940	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2</i>	m	120,000	28,00	3 360,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
100	R	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	60,000	25,00	1 500,00
101	341	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	60,000	51,00	3 060,00
102	R	210810090	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 3x35+25mm2 uložených volně	m	20,000	40,00	800,00
103	341	341116310	Kabel CYKY 4 x 35 J	m	20,000	335,00	6 700,00
104	R	PM	Přidružený materiál	%	0,050	432 725,45	21 636,00

22-M Montáže slaboproud 15 587,00

105	R	220270243	Montáž UTP, FTP kabelu Cat.5e	m	40,000	18,00	720,00
106	10.	10.049.551	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	M	40,000	12,00	480,00
107	R	220280221	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	m	20,000	18,00	360,00
108	10.	10.048.908	SYKFY 5x2x0,5	M	20,000	14,00	280,00
109	R	220280227	montáž kabelu J-Y(ST)Y 1x2x0,8	m	45,000	19,00	855,00
110	300	300001	J-Y(ST)Y 1x2x0,8	m	45,000	22,00	990,00
111	R	220331002	Montáž součástí pro EPS hlásiče, tlačítka, sirény nebo majáku	kus	2,000	176,00	352,00
112	100	100001	Hlásič multisenzorový interaktivní	ks	2,000	3 150,00	6 300,00
113	100	100002.1	Bezpečnostní centrála pro automatické zavření požární rolety na okně výdeje s možností ručního ovládání	ks	1,000	5 250,00	5 250,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 20 118,00

114	R	460680592	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	80,000	29,00	2 320,00
115	R	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm	m	90,000	48,00	4 320,00
116	R	460680594	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm	m	60,000	58,00	3 480,00
117	R	460680604	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	70,000	89,00	6 230,00
118	R	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	240,000	6,00	1 440,00
119	562	562810840	hmoždinka HL 8	tis kus	0,240	3 600,00	864,00
120	R	460690032	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 12 mm	kus	120,000	8,00	960,00
121	562	562810820	hmoždinka HL 10	tis kus	0,120	4 200,00	504,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 720,00

122	R	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace (kabely, rošty, světla, úprava rozvaděče)	hod	96,000	320,00	30 720,00
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 760,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 760,00

123	R	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - elektro	ks	1,000	2 760,00	2 760,00
-----	---	-------------	---	----	-------	----------	----------

VRN3 Zařízení staveniště 500,00

124	R	032903000.1	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště - elektro	ks	1,000	500,00	500,00
-----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VRN4 Inženýrská činnost 500,00

125	R	049103000.1	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - elektro	ks	1,000	500,00	500,00
-----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

454 360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	ÚT	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19.01.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	60 109,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	23 400,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	92 991,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		176 500,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 176 500,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	176 500,00	37 065,00
								Cena s DPH 213 565,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: ÚT

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 176 500,00

732 Ústřední vytápění - strojovny 68 609,00

1	484	4841001.M	Plynový kondenzační kotel o jm. výkonu 10 kW, s oběhovým čerpadlem, pojistným ventilem a expanzní nádobou o objemu 8 l	kus	1,000	32 490,00	32 490,00
2	484	4841002.M	Sada odkouření plynového kondenzačního kotle	sada	1,000	8 500,00	8 500,00

Poznámka k položce: Sada obsahuje: - koaxiální kotlový adaptér DN 125/80 - 1 ks - kontrolní kus přímý - 1 ks - koaxiální potrubí DN 125/80 x 1000 mm - 1 ks - koaxiální potrubí DN 125/80 x 500 mm - 1 ks - střešní koncovka pro koaxiální potrubí DN 125/80 - 1 ks

3	484	4841003.M	Zásobník teplé vody o objemu 300 l	kus	1,000	19 119,00	19 119,00
4	R	7321001.R	Instalace plynového kondenzačního kotle, zásobníku TV a propojení mezi kotlem a zásobníkem TV	kus	1,000	8 500,00	8 500,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 36 824,00

5	R	7331001.R	M+D ocelové potrubí d 22 x 2,6 mm	m	50,000	318,00	15 900,00
6	R	7331002.R	M+D ocelové potrubí d 31,8 x 2,6 mm	m	28,000	442,00	12 376,00
7	R	7331003.R	M+D tepelná izolace pro potrubí d 22	m	50,000	26,00	1 300,00
8	R	7331004.R	M+D měděné potrubí d 28 x 1,5 mm	m	8,000	550,00	4 400,00
9	R	7331005.R	M+D tepelná izolace pro potrubí d 28	m	8,000	31,00	248,00
10	R	7331006.R	M+D montážní materiál (kolena, fitinky, přechody, atd.)	kus	1,000	2 600,00	2 600,00

734 Ústřední vytápění - armatury 2 957,00

11	R	7341001.R	M+D kulový kohout DN 25	kus	2,000	365,00	730,00
12	R	7341002.R	M+D zpětný ventil DN 25	kus	1,000	455,00	455,00
13	R	7341003.R	M+D kulový kohout DN 25 s certifikací pro vnitřní plynovod	kus	1,000	764,00	764,00
14	R	7341004.R	M+D termostatický ventil	kus	1,000	352,00	352,00
15	R	7341005.R	M+D radiátorové šroubení	kus	1,000	309,00	309,00
16	R	7341006.R	M+D termostatická hlavice	kus	1,000	347,00	347,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 53 210,00

17	R	7351001.R	Demontáž těles (rozložení těles na jednotlivé články, zrušení tělesa v m.č. 104, atd.)	kus	10,000	467,00	4 670,00
18	R	7351002.R	Revitalizace povrchové úpravy článků těles (pískování, nátěr, atd.)	čl.	130,000	135,00	17 550,00
19	R	7351003.R	Opětné sestavení a instalování otopných těles	čl.	130,000	81,00	10 530,00
20	R	7351004.R	Rozdělení tělesa v m.č. 113 na dvě poloviny, instalace těles v m.č. 113 a 116	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
21	R	7351005.R	Demontáž a následná instalace nových přípojek otopných těles na rozvody otopné soustavy	m	50,000	305,00	15 250,00
22	R	7351006.R	Instalace otopných těles (zavěšení otopných těles, připojení na otopnou soustavu, atd.)	kus	10,000	386,00	3 860,00

736 Ústřední vytápění - Ostatní 14 900,00

23	R	7361001.R	Zaregulování otopné soustavy	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
24	R	7361002.R	Demontáž plynového ohříváče TV	kus	1,000	500,00	500,00
25	R	7361003..R	Instalace nového plynového potrubí	m	28,000	450,00	12 600,00

Celkem 176 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	VZT	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19.01.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	469 402,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	82 628,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		552 030,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH				552 030,00
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem	
				snížená		15,0	0,00	0,00	
				základní		21,0	552 030,00	115 926,00	
				Cena s DPH				667 956,00	
				E	Přípočty a odpočty				
				Dodá zadavatel			0,00		
				Klouzavá doložka			0,00		
				Zvýhodnění			0,00		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: VZT

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 552 030,00

751.1 Vzduchotechnická jednotka 492 828,00

1	429	4291001.M	Vzduchotechnická jednotka vertikální určena pro rovnotlaké větrání kuchyně o rozměrech max. 2800x885x1800 mm (šířka x hloubka x výška) v hygienickém provedení dle VDI 6022, dopravní tlak VZT jednotky 200 Pa při objemovém průtoku vzduchu jednotkou 3500 m3/	kus	1,000	304 290,00	304 290,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	------------	------------

Poznámka k položce: Specifikace VZT jednotky: musí splňovat ErP 2016 i ErP 2018, možnost rovnotlakého větrání, EC ventilátory, protiproudý rekuperační výměník včetně funkce protimrazové ochrany (suchá účinnost musí být min. 65% dle ČSN EN 308), filtr přívod kazetový třída filtrace F7, filtr odvod kazetový třída filtrace M5, by-pass, všechna hrdla budou opatřeny průžnými manžetami, dodána v dílech (sestavena až na místě), vstupní dvířka do VZT jednotky bez pantů, sklonné manometry filtru vzduchu e1, i1 pro kazetové filtry, manostaty na přívodní/odvodní filtr, vývod kondenzátu průměr 32 (plast.), základový rám a podstavné nohy, regulátor VZT jednotky s dotykovým displejem, hlavní vypínač, čidlo venkovní teploty (umístěno v jednotce), výstupy pro ovládání uzavírací klapky na sání a výfuku, uzavírací klapka na hrdle vzduchu (e1), základní regulační modul umístěn na jednotce včetně svorkovnice, možnost připojení otočného nástěnného ovladače otáček ventilátorů (umístěn v kuchyni), včetně prokabelování, (VZT jednotka bude uchycena přes pryžové kompenzátory chvění). VZT jednotka bude dodána včetně regulátoru s dotykovým displejem.

2	429	4291002.M	Náhradní kazetové filtry pro přívod vzduchu F7 a odvod vzduchu M5	kus	1,000	6 072,00	6 072,00
3	429	4291003.M	Dodávka VZT jednotky v dílech včetně transportu do technické místnosti	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
4	R	7511001.R	Sestavení VZT jednotky v technické místnosti	kus	1,000	22 425,00	22 425,00
5	429	4291004.M	Externí elektrický ohřevač vzduchu do čtyřhranného potrubí o rozměrech 600x400 mm, maximální výkon 15 kW včetně vestavěných spínacích prvků a teplotních ochran včetně prokabelování (nutno dodržet veškeré odstupové vzdálenosti viz podklady výrobce včetně p	kus	1,000	23 000,00	23 000,00
6	429	4291005.M	tlumič hluku kulisový přímý pro čtyřhranné potrubí o rozměrech 600x300x1000 mm (šířka x výška x délka), (Útlum [dB] tlumiče ve frekvenčním pásmu (63, 125, 250, 500, 1000, 2000, 4000, 8000 Hz): 3, 8, 18, 27, 37, 29, 19, 14 dB), tlaková ztráta při proudění	kus	1,000	2 130,00	2 130,00
7	429	4291006.M	tlumič hluku kulisový přímý pro čtyřhranné potrubí o rozměrech 600x300x500 mm (šířka x výška x délka), (Útlum [dB] tlumiče ve frekvenčním pásmu (63, 125, 250, 500, 1000, 2000, 4000, 8000 Hz): 2, 5, 9, 14, 16, 14, 10, 8 dB), tlaková ztráta při proudění vz	kus	1,000	1 557,00	1 557,00
8	429	4291007.M	tlumič hluku kulisový přímý pro čtyřhranné potrubí o rozměrech 600x300x650 mm (hloubka x šířka x výška), (Útlum [dB] tlumiče ve frekvenčním pásmu (63, 125, 250, 500, 1000, 2000, 4000, 8000 Hz): 3, 6, 12, 18, 22, 19, 13, 10 dB), tlaková ztráta při proudění	kus	1,000	1 840,00	1 840,00
9	429	4291008.M	Tvarovka pro sání vzduchu s připojením na čtyřhranné potrubí 600x400 mm rozšiřující se na rozměr 700x500 mm v délce zhruba 400 mm s přípravou pro instalaci sací mřížky. (sací potrubí vyvedeno směrem na jihozápad), (prostup střešní kci o rozměrech 700x500	kus	1,000	1 633,00	1 633,00
10	429	4291009.M	Protidešťový výfukový kus odpadního vzduchu pro čtyřhranné potrubí 600x400 mm přecházející na rozměr 700x500 mm v délce zhruba 400 mm, (výfukový kus je orientován na severovýchod), (prostup střešní kci o rozměrech 700x500 mm)	kus	1,000	1 693,00	1 693,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: VZT

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
11	429	4291010.M	Zpětná klapka do čtyřhranného potrubí o rozměrech 600x400 mm	kus	1,000	2 070,00	2 070,00
12	429	4291011.M	Regulační klapka s pákou pro ruční řízení na čtyřhranné potrubí o rozměrech 600x400 mm	kus	1,000	1 538,00	1 538,00
13	429	4291012.M	Regulační klapka s pákou pro ruční řízení na čtyřhranné potrubí o rozměrech 300x300 mm	kus	1,000	1 076,00	1 076,00
14	429	4291013.M	Mřížka dvouřadá pro přívod vzduchu do čtyřhranného potrubí o velikosti 600x200 mm s nastavitelnými lamelami (vertikálně i horizontálně), s regulací průtoku s volným průřezem 0,08 m2 včetně instalačního rámečku. Lamely nastaveny s ohledem na vybavení varny	kus	8,000	1 396,00	11 168,00
15	429	4291014.M	Mřížka dvouřadá pro odvod vzduchu do čtyřhranného potrubí o velikosti 200x100 mm s nastavitelnými lamelami (vertikálně i horizontálně), s regulací průtoku s volným průřezem 0,01 m2 včetně instalačního rámečku. Lamely nastaveny s ohledem na vybavení kancel	kus	1,000	558,00	558,00
16	429	4291038.M	Mřížka pro sání vzduchu z venkovního prostředí se sítkou proti hmyzu pro sací tvarovku (pozice 6) včetně instalačního rámečku.	kus	1,000	782,00	782,00
17	R	7511002.R	M+D tepelná izolace pro čtyřhranné potrubí sání a výfuku v tloušťce 25 mm ve dvou vrstvách (v provedení 2x25 mm s přelepenými spoji)	m2	25,000	518,00	12 950,00
18	429	4291015.M	Mechanický sifon s kuličkou DN 32	kus	2,000	173,00	346,00
19	429	4291016.M	Čtyřhranné potrubí ocelové pozinkované včetně tvarovek a záplepek	m2	110,000	403,00	44 330,00
20	429	4291017.M	Tukové filtry z vícevrstvého tahokovu s účinností zachytu min. 85 %. Rozměr filtrů dle stávajících odsávacích zákrytů - počet dle potřeby	kus	0,000	0,00	0,00
21	R	7511003.R	Montáž čtyřhranných mřížek přívodního vzduchu do čtyřhranného potrubí s volným průřezem do 0,08 m2	kus	8,000	230,00	1 840,00
22	R	7511004.R	Montáž čtyřhranné mřížky přívodního vzduchu do čtyřhranného potrubí s volným průřezem do 0,04 m2	kus	1,000	173,00	173,00
23	R	7511005.R	Montáž tlumiče pro čtyřhranné potrubí průřezu do 0,15 m2	kus	3,000	575,00	1 725,00
24	R	7511006.R	Montáž elektrického ohříváče (dohříváče) vzduchu do čtyřhranného potrubí průřezu do 0,15 m2	kus	1,000	805,00	805,00
25	R	7511007.R	Montáž stávajících odsávacích zákrytů závěsných do 1,5 m2	kus	2,000	2 128,00	4 256,00
26	R	7511008.R	Montáž regulační klapky s pákou pro ruční řízení do čtyřhranného potrubí průřezu do 0,15 m2	kus	2,000	345,00	690,00
27	R	7511009.R	Montáž čtyřhranného potrubí s přírubami včetně tvarovek	m	58,000	270,00	15 660,00
28	429	4291018.M	Závěsy čtyřhranného potrubí	m	58,000	92,00	5 336,00
29	R	7511010.R	Demontáž stávajícího čtyřhranného potrubí	m	19,000	215,00	4 085,00
30	R	7511011.R	Demontáž stávajícího vzduchotechnického zařízení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

751.2 Nástěnné ventilátory

59 202,00

31	429	4291019.M	Nástěnný axiální tichý ventilátor v provedení se zpětnou klapkou, objemový průtok vzduchu 50 m3/h při dopravním tlaku 50 Pa, s kuličkovými ložisky, nastavitelným doběhem 1 až 30 minut včetně samostatného tlačítka pro spouštění ventilátoru a prokabelování	kus	4,000	5 701,00	22 804,00
32	429	4291020.M	Nástěnný axiální tichý ventilátor v provedení se zpětnou klapkou, objemový průtok vzduchu 100 m3/h při dopravním tlaku 50 Pa, s kuličkovými ložisky, nastavitelným doběhem 1 až 30 minut včetně samostatného tlačítka pro spouštění ventilátoru a prokabelování	kus	1,000	5 390,00	5 390,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: VZT

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
33	429	4291021.M	Nástěnný axiální tichý ventilátor v provedení se zpětnou klapkou, objemový průtok vzduchu 100 m3/h při dopravním tlaku 50 Pa, s kuličkovými ložisky, nastavitelným doběhem 1 až 30 minut včetně prostorového termostatu pro spouštění ventilátoru a prokabelová	kus	1,000	7 480,00	7 480,00
34	429	4291022.M	spojka vnitřní D 125 mm	kus	4,000	29,00	116,00
35	429	4291023.M	spojka vnitřní D 160 mm	kus	4,000	33,00	132,00
36	429	4291024.M	spojka vnější D 160 mm	kus	6,000	33,00	198,00
37	429	4291025.M	Přechod symetrický D 160/ D 125 mm	kus	1,000	167,00	167,00
38	429	4291026.M	Odbočka jednostranná 90° D 125/ D 125 mm	kus	1,000	190,00	190,00
39	429	4291027.M	Odbočka jednostranná 90° D 160/ D 125 mm	kus	2,000	205,00	410,00
40	429	4291028.M	Odbočka jednostranná 90° D 160/ D 160 mm	kus	3,000	236,00	708,00
41	429	4291029.M	Oblouk 90° D 125 mm	kus	6,000	156,00	936,00
42	429	4291030.M	Oblouk 90° D 160 mm	kus	1,000	208,00	208,00
43	429	4291031.M	Spiro potrubí D 125 mm	m	10,000	95,00	950,00
44	429	4291032.M	Spiro potrubí D 160 mm	m	8,000	121,00	968,00
45	429	4291033.M	Přefukový obdélníkový ventil o rozměru 600x130 mm s volným průřezem min. 0,03 m2 včetně rámečku (instalován pod stropem)	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
46	429	4291034.M	Tvarovka pro odvod kondenzátu pro kruhové Spiro potrubí 160	kus	2,000	288,00	576,00
47	429	4291035.M	Střešní protidešťová hlavice pro kruhové Spiro potrubí 160 včetně mřížky proti ptactvu	kus	2,000	748,00	1 496,00
48	429	4291036.M	Zpětná klapka 160 pro kruhové Spiro potrubí (zásuvná do potrubí)	kus	2,000	293,00	586,00
49	R	7512001.R	M+D tepelná izolace pro kruhové Spiro potrubí odpadního vzduchu v tloušťce 25 mm	m2	9,000	403,00	3 627,00
50	R	7512002.R	Montáž nízkotlakého axiálního nástěnného ventilátoru průměru připojovacího hrdla do 200 mm	kus	6,000	518,00	3 108,00
51	R	7512003.R	Montáž Spiro potrubí o průměru do 200 mm včetně dodání a montáže potrubí	m	18,000	288,00	5 184,00
52	R	7512004.R	Montáž protidešťové střešní hlavice	kus	2,000	550,00	1 100,00
53	429	4291037.M	Závěsy kruhového potrubí o průměru do 200 mm	m	18,000	98,00	1 764,00

Celkem

552 030,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	Vybavení kuchyně	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo		Dne	
		19.01.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	190 570,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		190 570,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		96 760,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 287 330,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	287 330,00	60 339,00
								Cena s DPH 347 669,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Vybavení kuchyně

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV			Práce a dodávky PSV	287 330,00			
791.1			Varna	136 552,00			
1	538	5381001.M	Police nástěnná jednopatrová 1700x300x300 mm	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
			"pozice V5 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
2	538	5381002.M	Police nástěnná jednopatrová 1400x300x300 mm	kus	1,000	2 315,00	2 315,00
			"pozice V10 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
3	538	5381003.M	Police nástěnná jednopatrová 1700x300x300 mm	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
			"pozice V14 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
4	538	5381004.M	Konvekomat 10xGN 1/1, programovatelný, ventilátor s autorevezem, vpichovací sonda, sprcha, dotykový displej, automatické mytí, podstava se vsuny, rozměr 940x820x1100 mm	kus	1,000	129 317,00	129 317,00
			"pozice V18 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
791.2			Mytí provozního nádobí	26 808,00			
5	538	5381005.M	Tlaková sprcha s raménkem nástěnná	kus	1,000	6 044,00	6 044,00
			"pozice M2a dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
6	538	5381006.M	Regál nerez roštový, 4 police 1000x500x2000 mm	kus	1,000	10 382,00	10 382,00
			"pozice M3 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
7	538	5381007.M	Regál nerez roštový, 4 police 1000x500x2000 mm	kus	1,000	10 382,00	10 382,00
791.3			Sklad potravin	8 835,00			
8	538	5381008.M	Regál komaxitový, 4 police 1200x600x2000 mm	kus	1,000	3 218,00	3 218,00
			"pozice S1 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
9	538	5381009.M	Regál komaxitový, 4 police 1200x600x2000 mm	kus	1,000	3 218,00	3 218,00
			"pozice S2 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
10	538	5381010.M	Regál komaxitový, 4 police 1000x600x2000 mm	kus	1,000	2 399,00	2 399,00
			"pozice S3 dle PD				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
791.4			Sklad a příprava zeleniny	12 925,00			
11	538	5381011.M	Lapač škrobu a slupek nerez	kus	1,000	4 568,00	4 568,00
			"pozice Z1a dle PD				
			1		1,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Vybavení kuchyně

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					1,000		
12	538	5381012.M	Regál nerez policový, 4 police 1000x500x2000 mm	kus	1,000	8 357,00	8 357,00
"pozice Z3 dle PD							
1					1,000		
Součet					1,000		
791.5 Chodba							5 450,00
13	538	5381013.M	Lednice na chlazený odpad monoklimatická 540x600x840 mm	kus	1,000	5 450,00	5 450,00
"pozice C2 dle PD							
1					1,000		
Součet					1,000		
HZS Hodinové zúčtovací sazby							96 760,00
14	R	HZS4152	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení mechanik odborný - výměra upravena na základě dodatečné informace investora	hod	148,000	295,00	43 660,00
15	R	HZS4152	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení mechanik odborný - výměra upravena na základě dodatečné informace investora	hod	180,000	295,00	53 100,00
Celkem							287 330,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39	JKSO	
Název objektu	Vedlejší náklady	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Jindřichův Hradec		
Projektant			
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o.		
Zpracoval	ing. Miroslav Marek		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	19.01.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	42 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)	42 000,00		12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH				42 000,00
				DPH		%	Základ daně	DPH celkem	
				snižená		15,0	0,00	0,00	
				základní		21,0	42 000,00	8 820,00	
				Cena s DPH				50 820,00	
				E		Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel				0,00	
				Klouzavá doložka				0,00	
				Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace školní kuchyně 1.MŠ, Růžová 39

Objekt: Vedlejší náklady

Objednatel: Město Jindřichův Hradec

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Miroslav Marek

Datum: 19. 1. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

1	R	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

2	R	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

3	R	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	%	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

4	R	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	%	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Celkem 42 000,00